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広島県記録(PR)                  10.04 山縣　亮太                   SEIKO            2016/9/2    

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +0.9

 1 小谷  優介     10.40  1 大島  勇哉(2)     11.23 
ｺﾀﾆ ﾕｳｽｹ 住友電工 ｵｵｼﾏ ﾀｶﾔ 広島大学霞

 2 末續　慎吾     10.75  2 神田  直季(3)     11.25 
ｽｴﾂｸﾞ ｼﾝｺﾞ ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大

 3 吉田  崇智(3)     10.92  3 高浜  秀弥(1)     11.47 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾄﾓ 広島経済大 ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 広島工業大学

 4 山崎  光(2)     11.02  4 松浦  崇史     11.67 
ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 広島経済大 ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 5 前田  文彬(5)     11.31 武田  卓也
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大学霞 ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 三菱自動車水島
西尾  颯汰(3) 林  高春(3)
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大 ﾊﾔｼ ﾀｶﾊﾙ 広島経済大
岸本  宗(2) 前田  拓己(3)
ｷｼﾓﾄ ｿｳ 広島経済大 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島経済大
倉田  匠(2) 石井  一将
ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 広島経済大 ｲｼｲ ｶｽﾞﾏｻ ASﾌｸﾔﾏ

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +1.6

 1 中丸  幸祐     10.99  1 池田  工(高2)     11.30 
ﾅｶﾏﾙ ｺｳｽｹ HRC ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 竹内  悠真     11.27  2 内海  克暢(1)     11.46 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 甲南大 ｳﾂﾐ ｶﾂﾉﾌﾞ 広島大学霞

 3 山本  多聞(3)     11.34  3 今村  壮     11.67 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 4 八木  優気(3)     11.49  4 沖野  哲也(高3)     11.70 
ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中 ｵｷﾉ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
神野  順平(1)  5 片山  優(2)     11.71 
ｼﾞﾝﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島経済大 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学
真倉  夏樹(2)  6 宮本  大輝(3)     11.96 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大学 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学
永田  雅英(4) 竹内  康裕(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大 ﾀｹｳﾁ ﾔｽﾀｶ 広島大学霞
後藤  達樹(3) 牧薗  広幸
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +1.1

 1 堀之内  誠     11.07  1 吉本  幸司(6)     11.53 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾏｺﾄ HRC ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ 広島大学霞

 2 竹本  周平     11.48  2 岡田  寛人(3)     11.67 
ﾀｹﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中

 3 伊木颯志朗(3)     11.52  3 若林  広樹(2)     11.74 
ｲｷ ｿｳｼﾛｳ 井口中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 広島工業大学

 4 小川  順也(2)     11.57  4 花山  颯汰(3)     11.76 
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 広島大学霞 ﾊﾅﾔﾏ ｿｳﾀ 大塚中

 5 吉田  龍介     11.59  5 乗重  敦誉(3)     11.83 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC ﾉﾘｼｹﾞ ｱﾂﾖｼ 広島大学霞

 6 岩本  翔太(3)     11.79  6 橋本  慈温(3)     11.86 
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中

 7 平山  大志(4)     11.90  7 波多野  幹也(4)     12.44 
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大 ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学
唐崎  航平(5) 村中  幹彦(2)
ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 広島大学霞 ﾑﾗﾅｶ ﾐｷﾋｺ 広島工業大学
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[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 -0.1

 1 米村  健志(4)     11.56  1 米花  陽希(3)     12.04 
ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大 ﾖﾈﾊﾅ ﾊﾙｷ 三入中

 2 山内  健生(中2)     11.86  2 蕪迫  月翔(3)     12.16 
ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｶﾌﾞｻｺ ﾂｷﾄ 祇園東中

 3 谷口  哲也     12.10  3 檀上  敬彦(3)     12.27 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ CHASKI ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中

 4 澤田  侑和(3)     12.16  4 岸  泰正(4)     12.29 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中 ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞

 5 重森  優希(3)     12.30  5 栗栖  光稀(2)     12.30 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 東原中 ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中

 6 山田  和寿(3)     12.36 山下  泰永
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ 大塚中 ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋｻ 黄金山AC

 7 亀岡  洋海     12.84 植田  光紀(2)
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中
田辺  幹雄 林    千宙(3)
ﾀﾅﾍﾞ ﾐｷｵ もみじAC ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 安佐中
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[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +0.9

 1 齋藤    聖(3)     11.98  1 岩原  凛都(3)     12.05 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ 井口中 ｲﾜﾊﾗ ﾘﾋﾄ 祇園東中

 2 逸見  勇斗(2)     11.99  2 杉原  哲平(3)     12.17 
ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ 口田中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中

 3 多賀  竜太郎(1)     12.12  3 佐々木  諒(3)     12.22 
ﾀｶﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 広島大学霞 ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中

 4 影戸  史弥(3)     12.13  4 香川  翔哉(2)     12.48 
ｶｹﾞﾄ ﾌﾐﾔ 矢野中 ｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ 翠町中

 5 中村  京介(3)     12.28  5 森政  和也(3)     12.52 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ AICJ中 ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ 祇園東中

 6 板倉  向志(3)     12.31  6 濵本  睦基(2)     12.68 
ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中 ﾊﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ 古田中

 7 木川　孝俊(3)     12.38 久保田  恵也
ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ 翠町中 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
宗田  英之 松本  雄大(2)
ﾑﾈﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ ASﾌｸﾔﾏ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広島工業大学

[ 11組] 風速 +1.3 [ 12組] 風速 +2.9

 1 佐藤  久遠(3)     11.86  1 吉橋  達矢     12.12 
ｻﾄｳ ｸｵﾝ 大塚中 ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC

 2 椎葉　涼(2)     11.98  2 池田  周哉(3)     12.24 
ｼｲﾊﾞ ﾘｮｳ 城南中 ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 祇園東中

 3 岩田  朋樹(3)     12.08  3 砂田  晴彦(3)     12.35 
ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ 祇園東中 ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 矢野中

 4 中村  光希(2)     12.20  4 山内  優慈(2)     12.53 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 広島三和中 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｼﾞ 広島城北中

 5 山本  航矢(3)     12.57  5 坂田  祥汰(3)     12.57 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中 ｻｶﾀ ｼｮｳﾀ 口田中

 6 三島  快斗(2)     12.61  6 畠山  稜也(2)     12.61 
ﾐｼﾏ ｶｲﾄ 祇園東中 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 矢野中

 7 松田  大空(2)     12.89 西本　勘太(3)
ﾏﾂﾀﾞ ｿﾗ 祇園東中 ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ 伴中

 8 川室  慧太郎(1)     13.02 井上  蒼也(3)
ｶﾜﾑﾛ 広島三和中 ｲﾉｳｴ ｿｳﾔ 祇園東中

[ 13組] 風速 +2.3 [ 14組] 風速 +2.6

 1 田尾  大翔(3)     12.44  1 大中  雅智(1)     12.33 
ﾀｵ ﾋﾛﾄ 口田中 ｵｵﾅｶ ﾏｻﾄｼ 矢野中

 2 坂本  昌大(3)     12.54  2 江角  悠斗(2)     12.46 
ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 広島城北中 ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 翠町中

 3 源田  武蔵(3)     12.63  3 中    龍馬(3)     12.66 
ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中 ﾅｶ ﾘｮｳﾏ 広島城北中

 4 森下  快(2)     12.72  4 古井  嘉一(2)     12.76 
ﾓﾘｼﾀ ｶｲ 五日市南中 ﾌﾙｲ ｶｲﾁ 広島城北中

 5 大塚  周(2)     12.80  5 山﨑  滉大(3)     12.87 
ｵｵﾂｶ ｼｭｳ 東原中 ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ 広島学院中

 6 北村    陸(3)     12.92  6 宮田  慎之介     12.91 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｸ 井口中 ﾐﾔﾀ ｼﾝﾉｽｹ TWC

 7 新志  福朗     13.06 恵南  優貴(2)
ｼﾝｼ ﾌｸｵ 黄金山AC ｴﾅﾐ ﾕｳｷ 江波中
梶谷聡志郎(3) 神埜  勝
ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 安佐南中 ｺｳﾉ ﾏｻﾙ 岩国市陸協

[ 15組] 風速 +0.8 [ 16組] 風速 +1.4

 1 長尾  玲生(3)     12.73  1 三宅  貫太(2)     12.66 
ﾅｶﾞｵ ﾚｵ 井口中 ﾐﾔｹ ｶﾝﾀ 温品中

 2 中里  直貴(3)     12.87  2 杉林  蓮也(2)     13.06 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中 ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾔ 矢野中

 3 堀江  敬太(2)     12.89  3 米田  暖(2)     13.10 
ﾎﾘｴ ｹｲﾀ 口田中 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大塚中

 4 大原  聖耶(3)     12.92  4 釜山  颯一郎(2)     13.36 
ｵｵﾊﾗ ﾏｻﾔ 井口中 ｶﾏﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中

 5 田村  和昭     13.12  5 沖野  雄翔(2)     13.60 
ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ 岩国市陸協 ｵｷﾉ ﾕｳﾄ 温品中

 6 松島  史弥(中2)     13.29  6 市山  玲音(2)     13.89 
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲﾁﾔﾏ 温品中

 7 栗矢  陽輝(2)     13.37  7 新井  泰貴(2)     14.09 
ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ 井口中 ｱﾗｲ ﾀｲｷ 温品中

 8 木田  惣太(3)     13.44 森元  隆雄
ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 古田中 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｵ 岩国市陸協
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[ 17組] 風速 +2.0 [ 18組] 風速 +0.9

 1 西元  亮明(高3)     12.37  1 諏訪  尚斗(2)     13.29 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾒｲｹﾞﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｽﾜ ﾅｵﾄ 可部中

 2 朝倉  悠生(2)     12.95  2 沖中　康之佑(2)     13.30 
ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中 ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ 城南中

 3 宮川  蒼(3)     12.99  3 佐々木  祥太(3)     13.31 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｿｳ 矢野中 ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中

 4 田熊  康一郎     13.00  4 山代  龍希(2)     13.40 
ﾀｸﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 岩国市陸協 ﾔﾏｼﾛ ﾘｭｳｷ 三入中

 5 内藤  康太(2)     13.15  5 古田  和希(3)     13.43 
ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ 広島学院中 ﾌﾙﾀ ｶｽﾞｷ 矢野中

 6 門田  桐治(2)     13.17  6 松枝竜之介(3)     13.52 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 広島三和中 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 可部中
松本  智博 重田    陸(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中
沢本  保海 山平  真己(2)
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾋﾗ ｼﾝｷ 崇徳中

[ 19組] 風速 +1.5 [ 20組] 風速 +0.7

 1 里保  誠(2)     13.16  1 田中　孝太朗(3)     13.04 
ｻﾄﾔｽ ﾏｺﾄ 矢野中 ﾀﾅｶ ｺｳﾀﾛｳ 城南中

 2 渡邊　純平(2)     13.28  2 森川  拓海(3)     13.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 井口中 ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾐ 広島学院中

 3 貞徳  奏汰(2)     13.38  3 中石  悠貴(2)     13.84 
ｻﾀﾞﾄｸ ｶﾅﾀ 広島城北中 ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ 広島学院中

 4 日野原　綾(2)     13.53  4 安東　優作(2)     14.02 
ﾋﾉﾊﾗ　ﾘｮｳ 城南中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｻｸ 城南中

 5 藤村  武道(3)     13.65  5 近藤  仁志(1)     14.22 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｹﾐﾁ 矢野中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾄｼ 井口中

 6 田中  凌(1)     13.96  6 多田  健晟(3)     14.24 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾘｮｳ 広島三和中 ﾀﾀﾞ 広島三和中
大畠　那月(3)  7 松田  颯斗(2)     14.39 
ｵｵﾊﾀ ﾅﾂｷ 城南中 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾔﾄ 崇徳中
大田  琳斗(3) 工藤  星来(2)
ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ 五日市中 ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中

[ 21組] 風速 +1.2 [ 22組] 風速 +2.1

 1 井上  大聖(1)     12.84  1 磯田  裕作(2)     13.06 
ｲﾉｳｴ ﾀｲｾｲ 口田中 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｻｸ 可部中

 2 安田  嶺司(中2)     13.56  2 武田  涼雅(1)     13.39 
ﾔｽﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 東原中

 3 森田  雄貴(2)     14.01  3 廣本  大和(2)     13.55 
ﾓﾘﾀ ｺｳｷ 祇園東中 ﾋﾛﾓﾄ ﾔﾏﾄ 広島学院中

 4 三好  皓大(2)     14.12  4 樽井  皓哉(2)     13.60 
ﾐﾖｼ ｺｳﾀﾞｲ 広島城北中 ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ 広島学院中

 5 黒谷  相太(1)     14.70  5 渡邊  飛翔(2)     13.84 
ｸﾛﾀﾆ ｿｳﾀ 広島城北中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ 広島城北中

 6 竹本  憲二郎(1)     15.73  6 國清  赳志(2)     13.84 
ﾀｹﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ 広島城北中 ｸﾆｷﾖ ﾀｹｼ 広島学院中

 7 岡村  瑛太(1)     16.08 谷口  左和季(3)
ｵｶﾑﾗ ｴｲﾀ 古田中 ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾜｷ 広島城北中
山崎  永遠(2) 八木  悠太(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾜ 祇園中 ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中

[ 23組] 風速 +2.4 [ 24組] 風速 +2.1

 1 上野  温斗(2)     11.91  1 正門  明虎(1)     14.30 
ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ 広島三和中 ﾏｻｶﾄﾞ ﾐﾝﾄ 可部中

 2 佐野  理生(1)     13.35  2 小谷  泰生(1)     14.66 
ｻﾉ ﾘｵ 可部中 ｺﾀﾆ ﾀｲｾｲ 可部中

 3 松本　涼(2)     13.50  3 宇野  康平(1)     15.05 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 城南中 ｳﾉ ｺｳﾍｲ 可部中

 4 福田  生喜(2)     13.81  4 徳丸  丈侍朗(2)     15.13 
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳｷ 口田中 ﾄｸﾏﾙ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 可部中

 5 戸野  北斗(2)     14.24  5 藤本  泰成(1)     16.67 
ﾄﾉ ﾎｸﾄ 矢野中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｾｲ 可部中

 6 井上  晴史(3)     14.32 渡邉  優煕(1)
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ 東原中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 広島城北中

 7 岩本　桜良(1)     14.52 三戸  創太(1)
ｲﾜﾓﾄ　ｵｳﾗ 城南中 ﾐﾄ ﾁﾅﾐ ｿｳﾀ 広島城北中

 8 井上  颯(1)     14.59 
ｲﾉｳｴ ｿｳ 可部中
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[ 25組] 風速 +1.5 [ 26組] 風速 +1.8

 1 竹内  一希(2)     13.95  1 西村  優(1)     12.80 
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ 口田中 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛ 大塚中

 2 藤井　竜聖(1)     14.76  2 小池  玲(2)     13.98 
ﾌｼﾞｲ　ﾘｭｳｾｲ 城南中 ｺｲｹ ﾚｲ 広島中等教育

 3 原口  知樹(2)     14.78  3 吉開　悠太(1)     15.24 
ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 広島学院中 ﾖｼｶﾞｲ　ﾕｳﾀ 城南中

 4 尾花  亮(1)     14.79  4 大谷  修也(1)     15.51 
ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 五日市中 ｵｵﾀﾆ ｼｭｳﾔ 口田中

 5 村井  四季(1)     14.83  5 西本  裕作(1)     15.99 
ﾑﾗｲ ｼｷ 五日市中 ﾆｼﾓﾄ ﾕｳｻｸ 五日市中

 6 池田  圭吾(1)     15.41  6 酒井  樹彪(2)     16.13 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 大塚中 ｻｶｲ ｼﾞｭｱﾔ 五日市南中

 7 瀧本　唯月(1)     17.10 吉屋  佑晟(2)
ﾀｷﾓﾄ　ｲﾂｷ 城南中 ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 五日市南中

[ 27組] 風速 +1.7 [ 28組] 風速 +1.0

 1 太田  蓮(1)     13.25  1 清水  友斗(1)     12.93 
ｵｵﾀ ﾚﾝ 大塚中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 大塚中

 2 由元  孝汰(1)     13.33  2 藤井  祐輔(1)     14.51 
ﾖｼﾓﾄ ｺｳﾀ 大塚中 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｽｹ 大塚中

 3 岩本  晴也     14.09  3 高島  凜多朗     14.73 
ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ 矢野中 ﾀｶｼﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 矢野中

 4 和田  優二(1)     14.70  4 中村  康太郎(1)     14.89 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 五日市中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 大塚中

 5 松井  琢磨(1)     15.28  5 面田  拓海(1)     15.08 
ﾏﾂｲ ﾀｸﾏ 大塚中 ｵﾓﾀﾞ ﾀｸﾐ 矢野中

 6 岡崎  颯斗(1)     16.00 池原  李音(1)
ｵｶｻﾞｷ 国泰寺中 ｲｹﾊﾗ 国泰寺中

 7 仁井　直人(1)     19.48 佐野  勇飛(2)
ﾆｲ ﾅｵﾄ 城南中 ｻﾉ ﾕｳﾋ 温品中 棄権
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   1 小谷  優介 住友電工     10.40 (+2.1)   1   1
   2 末續　慎吾     10.75 (+2.1)   1   2
   3 吉田  崇智(3) 広島経済大     10.92 (+2.1)   1   3
   4 中丸  幸祐 HRC     10.99 (+1.9)   3   1
   5 山崎  光(2) 広島経済大     11.02 (+2.1)   1   4
   6 堀之内  誠 HRC     11.07 (+1.8)   5   1
   7 大島  勇哉(2) 広島大学霞     11.23 (+0.9)   2   1
   8 神田  直季(3) 広島経済大     11.25 (+0.9)   2   2
   9 竹内  悠真 甲南大     11.27 (+1.9)   3   2
  10 池田  工(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.30 (+1.6)   4   1
  11 前田  文彬(5) 広島大学霞     11.31 (+2.1)   1   5
  12 山本  多聞(3) 五日市南中     11.34 (+1.9)   3   3
  13 内海  克暢(1) 広島大学霞     11.46 (+1.6)   4   2
  14 高浜  秀弥(1) 広島工業大学     11.47 (+0.9)   2   3
  15 竹本  周平 鶴学園ｸﾗﾌﾞ     11.48 (+1.8)   5   2
  16 八木  優気(3) 古田中     11.49 (+1.9)   3   4
  17 伊木颯志朗(3) 井口中     11.52 (+1.8)   5   3
  18 吉本  幸司(6) 広島大学霞     11.53 (+1.1)   6   1
  19 米村  健志(4) 広島経済大     11.56 (+1.1)   7   1
  20 小川  順也(2) 広島大学霞     11.57 (+1.8)   5   4
  21 吉田  龍介 黄金山AC     11.59 (+1.8)   5   5
  22 岡田  寛人(3) 祇園中     11.67 (+1.1)   6   2
  22 今村  壮 黄金山AC     11.67 (+1.6)   4   3
  22 松浦  崇史 黄金山AC     11.67 (+0.9)   2   4
  25 沖野  哲也(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.70 (+1.6)   4   4
  26 片山  優(2) 広島工業大学     11.71 (+1.6)   4   5
  27 若林  広樹(2) 広島工業大学     11.74 (+1.1)   6   3
  28 花山  颯汰(3) 大塚中     11.76 (+1.1)   6   4
  29 岩本  翔太(3) 広島学院中     11.79 (+1.8)   5   6
  30 乗重  敦誉(3) 広島大学霞     11.83 (+1.1)   6   5
  31 佐藤  久遠(3) 大塚中     11.86 (+1.3)  11   1
  31 山内  健生(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.86 (+1.1)   7   2
  31 橋本  慈温(3) 広島城北中     11.86 (+1.1)   6   6
  34 平山  大志(4) 広島経済大     11.90 (+1.8)   5   7
  35 上野  温斗(2) 広島三和中     11.91 (+2.4)  23   1
  36 宮本  大輝(3) 広島工業大学     11.96 (+1.6)   4   6
  37 齋藤    聖(3) 井口中     11.98 (+1.4)   9   1
  37 椎葉　涼(2) 城南中     11.98 (+1.3)  11   2
  39 逸見  勇斗(2) 口田中     11.99 (+1.4)   9   2
  40 米花  陽希(3) 三入中     12.04 (-0.1)   8   1
  41 岩原  凛都(3) 祇園東中     12.05 (+0.9)  10   1
  42 岩田  朋樹(3) 祇園東中     12.08 (+1.3)  11   3
  43 谷口  哲也 CHASKI     12.10 (+1.1)   7   3
  44 吉橋  達矢 黄金山AC     12.12 (+2.9)  12   1
  44 多賀  竜太郎(1) 広島大学霞     12.12 (+1.4)   9   3
  46 影戸  史弥(3) 矢野中     12.13 (+1.4)   9   4
  47 蕪迫  月翔(3) 祇園東中     12.16 (-0.1)   8   2
  47 澤田  侑和(3) 矢野中     12.16 (+1.1)   7   4
  49 杉原  哲平(3) 古田中     12.17 (+0.9)  10   2
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  50 中村  光希(2) 広島三和中     12.20 (+1.3)  11   4
  51 佐々木  諒(3) 東原中     12.22 (+0.9)  10   3
  52 池田  周哉(3) 祇園東中     12.24 (+2.9)  12   2
  53 檀上  敬彦(3) 五日市南中     12.27 (-0.1)   8   3
  54 中村  京介(3) AICJ中     12.28 (+1.4)   9   5
  55 岸  泰正(4) 広島大学霞     12.29 (-0.1)   8   4
  56 重森  優希(3) 東原中     12.30 (+1.1)   7   5
  56 栗栖  光稀(2) 古田中     12.30 (-0.1)   8   5
  58 板倉  向志(3) 祇園中     12.31 (+1.4)   9   6
  59 大中  雅智(1) 矢野中     12.33 (+2.6)  14   1
  60 砂田  晴彦(3) 矢野中     12.35 (+2.9)  12   3
  61 山田  和寿(3) 大塚中     12.36 (+1.1)   7   6
  62 西元  亮明(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.37 (+2.0)  17   1
  63 木川　孝俊(3) 翠町中     12.38 (+1.4)   9   7
  64 田尾  大翔(3) 口田中     12.44 (+2.3)  13   1
  64 波多野  幹也(4) 広島工業大学     12.44 (+1.1)   6   7
  66 江角  悠斗(2) 翠町中     12.46 (+2.6)  14   2
  67 香川  翔哉(2) 翠町中     12.48 (+0.9)  10   4
  68 森政  和也(3) 祇園東中     12.52 (+0.9)  10   5
  69 山内  優慈(2) 広島城北中     12.53 (+2.9)  12   4
  70 坂本  昌大(3) 広島城北中     12.54 (+2.3)  13   2
  71 山本  航矢(3) 五日市南中     12.57 (+1.3)  11   5
  71 坂田  祥汰(3) 口田中     12.57 (+2.9)  12   5
  73 三島  快斗(2) 祇園東中     12.61 (+1.3)  11   6
  73 畠山  稜也(2) 矢野中     12.61 (+2.9)  12   6
  75 源田  武蔵(3) 五日市南中     12.63 (+2.3)  13   3
  76 三宅  貫太(2) 温品中     12.66 (+1.4)  16   1
  76 中    龍馬(3) 広島城北中     12.66 (+2.6)  14   3
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  78 濵本  睦基(2) 古田中     12.68 (+0.9)  10   6
  79 森下  快(2) 五日市南中     12.72 (+2.3)  13   4
  80 長尾  玲生(3) 井口中     12.73 (+0.8)  15   1
  81 古井  嘉一(2) 広島城北中     12.76 (+2.6)  14   4
  82 西村  優(1) 大塚中     12.80 (+1.8)  26   1
  82 大塚  周(2) 東原中     12.80 (+2.3)  13   5
  84 井上  大聖(1) 口田中     12.84 (+1.2)  21   1
  84 亀岡  洋海 広島疾風ｸﾗﾌﾞ     12.84 (+1.1)   7   7
  86 中里  直貴(3) 五日市南中     12.87 (+0.8)  15   2
  86 山﨑  滉大(3) 広島学院中     12.87 (+2.6)  14   5
  88 堀江  敬太(2) 口田中     12.89 (+0.8)  15   3
  88 松田  大空(2) 祇園東中     12.89 (+1.3)  11   7
  90 宮田  慎之介 TWC     12.91 (+2.6)  14   6
  91 大原  聖耶(3) 井口中     12.92 (+0.8)  15   4
  91 北村    陸(3) 井口中     12.92 (+2.3)  13   6
  93 清水  友斗(1) 大塚中     12.93 (+1.0)  28   1
  94 朝倉  悠生(2) 安佐南中     12.95 (+2.0)  17   2
  95 宮川  蒼(3) 矢野中     12.99 (+2.0)  17   3
  96 田熊  康一郎 岩国市陸協     13.00 (+2.0)  17   4
  97 川室  慧太郎(1) 広島三和中     13.02 (+1.3)  11   8
  98 田中　孝太朗(3) 城南中     13.04 (+0.7)  20   1
  99 磯田  裕作(2) 可部中     13.06 (+2.1)  22   1
  99 杉林  蓮也(2) 矢野中     13.06 (+1.4)  16   2
  99 新志  福朗 黄金山AC     13.06 (+2.3)  13   7
 102 米田  暖(2) 大塚中     13.10 (+1.4)  16   3
 103 田村  和昭 岩国市陸協     13.12 (+0.8)  15   5
 104 内藤  康太(2) 広島学院中     13.15 (+2.0)  17   5
 105 里保  誠(2) 矢野中     13.16 (+1.5)  19   1
 106 門田  桐治(2) 広島三和中     13.17 (+2.0)  17   6
 107 太田  蓮(1) 大塚中     13.25 (+1.7)  27   1
 108 渡邊　純平(2) 井口中     13.28 (+1.5)  19   2
 109 諏訪  尚斗(2) 可部中     13.29 (+0.9)  18   1
 109 松島  史弥(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.29 (+0.8)  15   6
 111 沖中　康之佑(2) 城南中     13.30 (+0.9)  18   2
 112 佐々木  祥太(3) 広島学院中     13.31 (+0.9)  18   3
 113 由元  孝汰(1) 大塚中     13.33 (+1.7)  27   2
 114 佐野  理生(1) 可部中     13.35 (+2.4)  23   2
 115 釜山  颯一郎(2) 広島城北中     13.36 (+1.4)  16   4
 116 栗矢  陽輝(2) 井口中     13.37 (+0.8)  15   7
 117 貞徳  奏汰(2) 広島城北中     13.38 (+1.5)  19   3
 118 武田  涼雅(1) 東原中     13.39 (+2.1)  22   2
 119 山代  龍希(2) 三入中     13.40 (+0.9)  18   4
 120 森川  拓海(3) 広島学院中     13.43 (+0.7)  20   2
 120 古田  和希(3) 矢野中     13.43 (+0.9)  18   5
 122 木田  惣太(3) 古田中     13.44 (+0.8)  15   8
 123 松本　涼(2) 城南中     13.50 (+2.4)  23   3
 124 松枝竜之介(3) 可部中     13.52 (+0.9)  18   6
 125 日野原　綾(2) 城南中     13.53 (+1.5)  19   4
 126 廣本  大和(2) 広島学院中     13.55 (+2.1)  22   3
 127 安田  嶺司(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.56 (+1.2)  21   2
 128 樽井  皓哉(2) 広島学院中     13.60 (+2.1)  22   4
 128 沖野  雄翔(2) 温品中     13.60 (+1.4)  16   5
 130 藤村  武道(3) 矢野中     13.65 (+1.5)  19   5
 131 福田  生喜(2) 口田中     13.81 (+2.4)  23   4
 132 中石  悠貴(2) 広島学院中     13.84 (+0.7)  20   3
 132 渡邊  飛翔(2) 広島城北中     13.84 (+2.1)  22   5
 132 國清  赳志(2) 広島学院中     13.84 (+2.1)  22   6
 135 市山  玲音(2) 温品中     13.89 (+1.4)  16   6
 136 竹内  一希(2) 口田中     13.95 (+1.5)  25   1
 137 田中  凌(1) 広島三和中     13.96 (+1.5)  19   6
 138 小池  玲(2) 広島中等教育     13.98 (+1.8)  26   2
 139 森田  雄貴(2) 祇園東中     14.01 (+1.2)  21   3
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 140 安東　優作(2) 城南中     14.02 (+0.7)  20   4
 141 岩本  晴也 矢野中     14.09 (+1.7)  27   3
 141 新井  泰貴(2) 温品中     14.09 (+1.4)  16   7
 143 三好  皓大(2) 広島城北中     14.12 (+1.2)  21   4
 144 近藤  仁志(1) 井口中     14.22 (+0.7)  20   5
 145 戸野  北斗(2) 矢野中     14.24 (+2.4)  23   5
 145 多田  健晟(3) 広島三和中     14.24 (+0.7)  20   6
 147 正門  明虎(1) 可部中     14.30 (+2.1)  24   1
 148 井上  晴史(3) 東原中     14.32 (+2.4)  23   6
 149 松田  颯斗(2) 崇徳中     14.39 (+0.7)  20   7
 150 藤井  祐輔(1) 大塚中     14.51 (+1.0)  28   2
 151 岩本　桜良(1) 城南中     14.52 (+2.4)  23   7
 152 井上  颯(1) 可部中     14.59 (+2.4)  23   8
 153 小谷  泰生(1) 可部中     14.66 (+2.1)  24   2
 154 和田  優二(1) 五日市中     14.70 (+1.7)  27   4
 154 黒谷  相太(1) 広島城北中     14.70 (+1.2)  21   5
 156 高島  凜多朗 矢野中     14.73 (+1.0)  28   3
 157 藤井　竜聖(1) 城南中     14.76 (+1.5)  25   2

 158 原口  知樹(2) 広島学院中     14.78 (+1.5)  25   3
 159 尾花  亮(1) 五日市中     14.79 (+1.5)  25   4
 160 村井  四季(1) 五日市中     14.83 (+1.5)  25   5
 161 中村  康太郎(1) 大塚中     14.89 (+1.0)  28   4
 162 宇野  康平(1) 可部中     15.05 (+2.1)  24   3
 163 面田  拓海(1) 矢野中     15.08 (+1.0)  28   5
 164 徳丸  丈侍朗(2) 可部中     15.13 (+2.1)  24   4
 165 吉開　悠太(1) 城南中     15.24 (+1.8)  26   3
 166 松井  琢磨(1) 大塚中     15.28 (+1.7)  27   5
 167 池田  圭吾(1) 大塚中     15.41 (+1.5)  25   6
 168 大谷  修也(1) 口田中     15.51 (+1.8)  26   4
 169 竹本  憲二郎(1) 広島城北中     15.73 (+1.2)  21   6
 170 西本  裕作(1) 五日市中     15.99 (+1.8)  26   5
 171 岡崎  颯斗(1) 国泰寺中     16.00 (+1.7)  27   6
 172 岡村  瑛太(1) 古田中     16.08 (+1.2)  21   7
 173 酒井  樹彪(2) 五日市南中     16.13 (+1.8)  26   6
 174 藤本  泰成(1) 可部中     16.67 (+2.1)  24   5
 175 瀧本　唯月(1) 城南中     17.10 (+1.5)  25   7
 176 仁井　直人(1) 城南中     19.48 (+1.7)  27   7
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決勝 5月28日  9:15

広島県記録(PR)                  20.41 山縣　亮太                   慶応義塾大       2013/5/26   

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.5

 1 吉田  崇智(3)     22.35  1 松浦  崇史     23.86 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾄﾓ 広島経済大 ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 2 向井  拓也     22.48  2 今村  壮     23.93 
ﾑｶｲ ﾀｸﾔ 至学館大 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 3 大島  勇哉(2)     22.80  3 吉本  幸司(6)     24.65 
ｵｵｼﾏ ﾀｶﾔ 広島大学霞 ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ 広島大学霞

 4 山崎  光(2)     23.15 西尾  颯汰(3)
ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 広島経済大 ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大
岸本  宗(2) 吉川  顕太(4)
ｷｼﾓﾄ ｿｳ 広島経済大 ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ 広島大学霞
末續　慎吾 神野  順平(1)
ｽｴﾂｸﾞ ｼﾝｺﾞ ｼﾞﾝﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島経済大
松本  和文(2) 本多  真彬(2)
ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾌﾐ 広島経済大 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ 広島工業大学
林  高春(3) 米村  健志(4)
ﾊﾔｼ ﾀｶﾊﾙ 広島経済大 ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.5

 1 村上  皓哉(高3)     24.02  1 伊木颯志朗(3)     23.87 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲｷ ｿｳｼﾛｳ 井口中

 2 岩本  翔太(3)     24.12  2 本田  丈流(3)     24.16 
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ 井口中

 3 吉田  龍介     24.20  3 乗重  敦誉(3)     24.24 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC ﾉﾘｼｹﾞ ｱﾂﾖｼ 広島大学霞

 4 片山  優(2)     24.35  4 坂田  陽貴(1)     24.68 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学 ｻｶﾀ ﾊﾙｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 澤田  侑和(3)     24.42  5 橋本  慈温(3)     24.72 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中 ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中
平山  大志(4)  6 畠山  太一     25.26 
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ 矢野中
牧薗  広幸  7 三島  快斗(2)     26.05 
ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC ﾐｼﾏ ｶｲﾄ 祇園東中
後藤  達樹(3) 久保田  恵也
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +0.3

 1 三浦  大輝(2)     24.79  1 古井  嘉一(2)     26.60 
ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中 ﾌﾙｲ ｶｲﾁ 広島城北中

 2 影戸  史弥(3)     24.92  2 野尻  翔英(2)     26.78 
ｶｹﾞﾄ ﾌﾐﾔ 矢野中 ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中

 3 樋口  貴輝(3)     25.96  3 内藤  康太(2)     27.10 
ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中 ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ 広島学院中

 4 山﨑  滉大(3)     26.32  4 鈴政  力統(2)     27.18 
ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ 広島学院中 ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ 広島城北中

 5 岸  泰正(4)     26.96  5 長尾  玲生(3)     27.43 
ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞 ﾅｶﾞｵ ﾚｵ 井口中
植田  光紀(2)  6 佐々木  祥太(3)     27.56 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中 ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中
米花  陽希(3)  7 森田  雄貴(2)     28.94 
ﾖﾈﾊﾅ ﾊﾙｷ 三入中 ﾓﾘﾀ ｺｳｷ 祇園東中
神埜  勝 西元  亮明(高3)
ｺｳﾉ ﾏｻﾙ 岩国市陸協 ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾒｲｹﾞﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
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[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 +0.7

 1 堀江  敬太(2)     27.18  1 大久保  歩永久(2)     25.99 
ﾎﾘｴ ｹｲﾀ 口田中 ｵｵｸﾎﾞ ﾎﾄｸ 温品中

 2 里保  誠(2)     27.28  2 川室  慧太郎(1)     27.66 
ｻﾄﾔｽ ﾏｺﾄ 矢野中 ｶﾜﾑﾛ 広島三和中

 3 廣本  大和(2)     27.71  3 武田  涼雅(1)     27.83 
ﾋﾛﾓﾄ ﾔﾏﾄ 広島学院中 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 東原中

 4 中石  悠貴(2)     28.23  4 由元  孝汰(1)     28.15 
ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ 広島学院中 ﾖｼﾓﾄ ｺｳﾀ 大塚中

 5 渡辺  悠人(1)     28.66  5 樽井  皓哉(2)     28.52 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 大塚中 ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ 広島学院中

 6 國清  赳志(2)     28.99  6 石橋  歩空(2)     30.02 
ｸﾆｷﾖ ﾀｹｼ 広島学院中 ｲｼﾊﾞｼ ﾎﾀﾞｶ 五月が丘中

 7 松田  颯斗(2)     29.75  7 原口  知樹(2)     30.51 
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾔﾄ 崇徳中 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 広島学院中
山代  龍希(2) 中嶋  和希(2)
ﾔﾏｼﾛ ﾘｭｳｷ 三入中 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 可部中

33  1739 1739
棄権棄権

44  1112 1112

66  2175 2175

55  1109 1109

22  1595 1595
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   1 吉田  崇智(3) 広島経済大     22.35 (+0.7)   1   1
   2 向井  拓也 至学館大     22.48 (+0.7)   1   2
   3 大島  勇哉(2) 広島大学霞     22.80 (+0.7)   1   3
   4 山崎  光(2) 広島経済大     23.15 (+0.7)   1   4
   5 松浦  崇史 黄金山AC     23.86 (+0.5)   2   1
   6 伊木颯志朗(3) 井口中     23.87 (+1.5)   4   1
   7 今村  壮 黄金山AC     23.93 (+0.5)   2   2
   8 村上  皓哉(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.02 (+0.8)   3   1
   9 岩本  翔太(3) 広島学院中     24.12 (+0.8)   3   2
  10 本田  丈流(3) 井口中     24.16 (+1.5)   4   2
  11 吉田  龍介 黄金山AC     24.20 (+0.8)   3   3
  12 乗重  敦誉(3) 広島大学霞     24.24 (+1.5)   4   3
  13 片山  優(2) 広島工業大学     24.35 (+0.8)   3   4
  14 澤田  侑和(3) 矢野中     24.42 (+0.8)   3   5
  15 吉本  幸司(6) 広島大学霞     24.65 (+0.5)   2   3
  16 坂田  陽貴(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.68 (+1.5)   4   4
  17 橋本  慈温(3) 広島城北中     24.72 (+1.5)   4   5
  18 三浦  大輝(2) 祇園中     24.79 (+1.7)   5   1
  19 影戸  史弥(3) 矢野中     24.92 (+1.7)   5   2
  20 畠山  太一 矢野中     25.26 (+1.5)   4   6
  21 樋口  貴輝(3) 広島学院中     25.96 (+1.7)   5   3
  22 大久保  歩永久(2) 温品中     25.99 (+0.7)   8   1
  23 三島  快斗(2) 祇園東中     26.05 (+1.5)   4   7
  24 山﨑  滉大(3) 広島学院中     26.32 (+1.7)   5   4
  25 古井  嘉一(2) 広島城北中     26.60 (+0.3)   6   1
  26 野尻  翔英(2) 亀山中     26.78 (+0.3)   6   2
  27 岸  泰正(4) 広島大学霞     26.96 (+1.7)   5   5
  28 内藤  康太(2) 広島学院中     27.10 (+0.3)   6   3
  29 堀江  敬太(2) 口田中     27.18 (0.0)   7   1
  29 鈴政  力統(2) 広島城北中     27.18 (+0.3)   6   4
  31 里保  誠(2) 矢野中     27.28 (0.0)   7   2
  32 長尾  玲生(3) 井口中     27.43 (+0.3)   6   5
  33 佐々木  祥太(3) 広島学院中     27.56 (+0.3)   6   6
  34 川室  慧太郎(1) 広島三和中     27.66 (+0.7)   8   2
  35 廣本  大和(2) 広島学院中     27.71 (0.0)   7   3
  36 武田  涼雅(1) 東原中     27.83 (+0.7)   8   3
  37 由元  孝汰(1) 大塚中     28.15 (+0.7)   8   4
  38 中石  悠貴(2) 広島学院中     28.23 (0.0)   7   4
  39 樽井  皓哉(2) 広島学院中     28.52 (+0.7)   8   5
  40 渡辺  悠人(1) 大塚中     28.66 (0.0)   7   5
  41 森田  雄貴(2) 祇園東中     28.94 (+0.3)   6   7
  42 國清  赳志(2) 広島学院中     28.99 (0.0)   7   6
  43 松田  颯斗(2) 崇徳中     29.75 (0.0)   7   7
  44 石橋  歩空(2) 五月が丘中     30.02 (+0.7)   8   6
  45 原口  知樹(2) 広島学院中     30.51 (+0.7)   8   7
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決勝 5月28日 14:00

広島県記録(PR)                  45.84 稲垣　誠司                   法政大           1994/10/11  

[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤  大地(2)     49.40  1 本多  真彬(2)     51.84 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 広島修道大 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ 広島工業大学

 2 佐々木  太夢(2)     49.99  2 永田  雅英(4)     52.12 
ｻｻｷ ﾋﾛﾑ 広島修道大 ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大

 3 神田  直季(3)     50.21  3 吉川  顕太(4)     52.27 
ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大 ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ 広島大学霞

 4 渡邉  航大(1)     50.61  4 高浜  秀弥(1)     52.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 広島修道大 ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 広島工業大学

 5 小松  賢志郎(2)     51.73  5 片山  滉汰(1)     54.50 
ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾛｳ 広島修道大 ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀ 広島大学霞
宮本  大輝(3)  6 谷口  哲也     54.82 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ CHASKI
中畑  智博(2)  7 川野  敦史(4)     56.48 
ﾅｶﾊﾀ ﾄﾓﾋﾛ 広島経済大 ｶﾜﾉ ｱﾂｼ 広島経済大
上田  格(1)  8 橋本  利哉(2)     56.79 
ｳｴﾀﾞ ｲﾀﾙ 広島経済大 ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大

[ 3組] [ 4組]

 1 山手  滉(4)     52.46  1 久保  湧人     56.32 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

 2 山内  健生(中2)     55.09  2 樋口  貴輝(3)     58.58 
ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中

 3 渡辺  理央(3)     55.68  3 松本  幹也(3)     58.60 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾔ 広島工業大学

 4 野中  泰輝     57.45  4 吉橋  達矢     58.74 
ﾉﾅｶ ﾀｲｷ ﾏﾂﾀﾞAC ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC

 5 山本  航矢(3)     57.84 信川    瞭(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中 ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中
竹内　蒼竜(3) 串井  良太郎
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ 伴中 ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
野崎  昌秀(2) 梶谷聡志郎(3)
ﾉｻﾞｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 祇園中 ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 安佐南中

[ 5組]

 1 中川  祐哉(3)     56.36 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ AICJ中

 2 鎌田  雄吾(2)     59.50 
ｶﾏﾀ ﾕｳｺﾞ 広島学院中

 3 神田  尚輝(1)   1:01.01 
ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ AICJ高

 4 鶴田  紘規(3)   1:02.77 
ﾂﾙﾀ ｺｳｷ 広島城北中

 5 渡辺  悠人(1)   1:06.41 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 大塚中

 6 宇都宮　良唯(1)   1:06.91 
ｳﾂﾉﾐﾔ　ﾗｲ 城南中
竹下  仁晟(3)
ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 亀山中
山平  真己(2)
ﾔﾏﾋﾗ ｼﾝｷ 崇徳中
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 伊藤  大地(2) 広島修道大       49.40   1   1
   2 佐々木  太夢(2) 広島修道大       49.99   1   2
   3 神田  直季(3) 広島経済大       50.21   1   3
   4 渡邉  航大(1) 広島修道大       50.61   1   4
   5 小松  賢志郎(2) 広島修道大       51.73   1   5
   6 本多  真彬(2) 広島工業大学       51.84   2   1
   7 永田  雅英(4) 広島経済大       52.12   2   2
   8 吉川  顕太(4) 広島大学霞       52.27   2   3
   9 高浜  秀弥(1) 広島工業大学       52.43   2   4
  10 山手  滉(4) 広島工業大学       52.46   3   1
  11 片山  滉汰(1) 広島大学霞       54.50   2   5
  12 谷口  哲也 CHASKI       54.82   2   6
  13 山内  健生(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ       55.09   3   2
  14 渡辺  理央(3) 五日市中       55.68   3   3
  15 久保  湧人 矢野中       56.32   4   1
  16 中川  祐哉(3) AICJ中       56.36   5   1
  17 川野  敦史(4) 広島経済大       56.48   2   7
  18 橋本  利哉(2) 広島修道大       56.79   2   8
  19 野中  泰輝 ﾏﾂﾀﾞAC       57.45   3   4
  20 山本  航矢(3) 五日市南中       57.84   3   5
  21 樋口  貴輝(3) 広島学院中       58.58   4   2
  22 松本  幹也(3) 広島工業大学       58.60   4   3
  23 吉橋  達矢 黄金山AC       58.74   4   4
  24 鎌田  雄吾(2) 広島学院中       59.50   5   2
  25 神田  尚輝(1) AICJ高     1:01.01   5   3
  26 鶴田  紘規(3) 広島城北中     1:02.77   5   4
  27 渡辺  悠人(1) 大塚中     1:06.41   5   5
  28 宇都宮　良唯(1) 城南中     1:06.91   5   6
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決勝 5月28日  9:55

広島県記録(PR)                3:40.36 田子　康宏                   中国電力         2006/09/30  

[ 1組] [ 2組]

 1 大竹  康平(1)   4:02.55  1 向井  颯来(3)   4:31.21 
ｵｵﾀｹ ｺｳﾍｲ 広島経済大 ﾑｶｲ ﾘｸ 口田中

 2 宮藤  優樹(2)   4:05.12  2 藤代  理久(3)   4:31.46 
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 広島修道大 ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 東原中

 3 赤星  佑弥(4)   4:07.70  3 井上  朝暉(3)   4:34.10 
ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大 ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 矢野中

 4 浅先  将大(2)   4:10.80  4 曽我  優斗(2)   4:36.15 
ｱｻｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 広島修道大 ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中

 5 濵松  海斗(2)   4:16.16  5 山口  滉太(3)   4:36.47 
ﾊｯﾏﾂ ｶｲﾄ 広島経済大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 井口中

 6 堀尾  和弥(4)   4:16.94  6 児玉  懸生(2)   4:37.53 
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大 ｺﾀﾞﾏ ｹﾝｼｮｳ 五月が丘中

 7 大西  陸(3)   4:18.86  7 奥芝  祥平   4:40.24 
ｵｵﾆｼ 広島三和中 ｵｸｼﾊﾞ ｼｮｳﾍｲ GSOT&F

 8 若月  浩貴   4:19.31  8 渡邊  淳平(3)   4:41.02 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛｷ 福山市陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 井口中

 9 向田  拓矢   4:21.18  9 平元  竣亮(3)   4:41.72 
ﾑｺｳﾀﾞ ﾀｸﾔ 黄金山AC ﾋﾗﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 大塚中

10 岡本  洋樹(3)   4:23.04 10 安西  秀司   4:42.66 
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大 ｱﾝｻﾞｲ ｼｭｳｼﾞ ﾔﾝﾎﾞｰSC

11 竹下  仁晟(3)   4:26.24 11 木原  舜平(3)   4:43.81 
ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 亀山中 ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中

12 濱本  零士(3)   4:27.50 12 生駒  和博   4:48.39 
ﾊﾏﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 吉名中 ｲｺﾏ ｶｽﾞﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞAC

13 串井  良太郎   4:29.28 13 羽多尾  仁   4:48.96 
ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾊﾀﾞｵ ﾏｻｼ ﾏﾂﾀﾞAC

14 蜷川  祥太   4:32.50 14 三藤    翼(3)   4:49.62 
ﾐﾅｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 三菱重工広島 ﾐﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 口田中

15 児玉  優生(1)   4:36.09 15 衣山  誠悟(3)   4:49.80 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 広島修道大 ｷﾑﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院中

16 馬越  建幸(5)   4:39.47 16 丸本  竜太(3)   4:53.57 
ｳﾏｺｼ ｹﾝｺｳ 広島大学霞 ﾏﾙﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 志和中

17 岩田  啓佑(4)   4:43.00 17 髙田  善成   4:55.05 
ｲﾜﾀ ｹｲｽｹ 広島大学霞 ﾀｶﾀ ﾖｼﾅﾘ 楽走

18 田原  智之   4:55.54 18 中谷  健人(3)   5:10.18 
ﾀﾊﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院中
濱野  洋人 磯﨑  宏太(3)
ﾊﾏﾉ ﾋﾛﾄ 広島文化学園大 ｲｿｻﾞｷ ｺｳﾀ 大塚中
山本  勝大(3) 岡本  直征
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 広大附属中 ｵｶﾓﾄ ﾅｵﾕｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
藤野  浩一 三力谷勇真(3)
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ﾔﾝﾎﾞｰSC ﾐﾘｷﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ 五日市中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:03.5 71711 大竹  康平(1)    400m    1:08.2   983 渡邊  淳平(3)
   800m    2:09.3 71660 赤星  佑弥(4)    800m    2:22.0   982 山口  滉太(3)
  1200m    3:16.1 71444 宮藤  優樹(2)   1200m    3:36.5  1550 藤代  理久(3)

男子1500m

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

1 71711

2 71444

4 71660

3 71434

6 71694

5 71657

8  2118

11  3487

7  1333

12 71669

9  1751

16  6109

71095

13   975

18   204

15   761
棄権

21 71101

20  1603

順 No.

14 71917
棄権

10  9999

17

所属名 記録／備考

10 11942

21  1550

7  2051

2  1584

5   982

18  2172

13  1377

8   983

19  1573

6  1969

17  1722

4  1871

15  1888

11 11946

14  1099

16  4602

3   737

12  1094

1  1571
棄権

9  3864
棄権

20  2234
棄権

19  1966
棄権



[ 3組] [ 4組]

 1 荒井  秀太(2)   4:39.41  1 室  公輔(2)   4:49.14 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 五日市南中 ﾑﾛ ｺｳｽｹ 東原中

 2 桑名　爽汰(2)   4:40.28  2 飯田  旺裕(1)   4:51.09 
ｸﾜﾅ　ｿｳﾀ 城南中 ｲｲﾀﾞ 広島三和中

 3 湯木  健午(2)   4:41.48  3 源田  武蔵(3)   4:51.14 
ﾕｷ ｹﾝｺﾞ 矢野中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中

 4 酒井  直哉(3)   4:42.34  4 梅中　了(2)   4:52.64 
ｻｶｲ ﾅｵﾔ 広島城北中 ｳﾒﾅｶ ﾘｮｳ 城南中

 5 梶川  康太郎(2)   4:43.11  5 多田  勇斗(2)   4:53.04 
ｶｼﾞｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 矢野中 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

 6 長田  麗生(3)   4:43.40  6 豊福  翔哉(3)   4:54.95 
ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中 ﾄﾖﾌｸ ｼｮｳﾔ 大塚中

 7 熊谷  悠哉(2)   4:44.65  7 大畑  恒晴(2)   4:55.38 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾔ 矢野中 ｵｵﾊﾀ ｺｳｾｲ 矢野中

 8 茶木  太一(2)   4:45.72  8 朝倉  悠生(2)   4:56.04 
ﾁｬｷ ﾀｲﾁ 東原中 ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中

 9 前田    潤(3)   4:46.44  9 倉田  空(2)   4:57.54 
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 可部中 ｸﾗﾀ ｿﾗ 五日市南中

10 古本  圭佑   4:48.26 10 窪田  眞海(3)   5:01.20 
ﾌﾙﾓﾄ ｹｲｽｹ 矢野中 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中

11 大川  貴哉(2)   4:48.31 11 志田  凌平(2)   5:01.31 
ｵｵｶﾜ ﾀﾂﾔ 可部中 ｼﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 矢野中

12 海谷  瑞之(3)   4:48.82 12 若松  永聖(2)   5:02.41 
ｳﾐﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 崇徳中 ﾜｶﾏﾂ ﾄｱ 矢野中

13 森  優飛(2)   4:51.05 13 重本  隆明(3)   5:03.08 
ﾓﾘ ﾕｳﾋ 大塚中 ｼｹﾞﾓﾄ ﾀｶｱｷ 矢野中

14 西丸  諒祐(3)   4:52.50 14 森脇  大成(1)   5:03.14 
ﾆｼﾏﾙ ﾘｮｳｽｹ 東原中 ﾓﾘﾜｷ ﾋﾛﾅﾘ 志和中

15 仁田  士楼(3)   4:52.87 15 山本  貫太(2)   5:05.77 
ﾆｯﾀ ｼﾛｳ 安佐南中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中

16 坂根  裕貴(3)   4:53.04 16 吉野  帆高(2)   5:08.00 
ｻｶﾈ ﾋﾛｷ 口田中 ﾖｼﾉ ﾎﾀｶ 広島学院中

17 中村  敬太   4:53.48 17 吉本    武(2)   5:08.34 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾖｼﾓﾄ ﾀｹﾙ 井口中

18 三好  優輝(3)   4:54.84 18 光永  智希(3)   5:10.09 
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院中 ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院中

19 石綿  一真(3)   4:56.31 19 石突  裕太(3)   5:18.39 
ｲｼﾜﾀ ﾏｽﾞﾏ 広島学院中 ｲｼﾂﾞｷ ﾕｳﾀ 広島城北中

20 菊間  千央(3)   5:01.95 20 大室  仁(2)   5:20.75 
ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院中 ｵｵﾑﾛ 国泰寺中
赤澤  秀介(3) 松元  康博
ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳｽｹ 口田中 ﾏﾂﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞAC
舛下  朝陽(3)
ﾏｽｼﾀ ｱｻﾋ 井口中 ラップタイム

   400m    1:13.2  1427 朝倉  悠生(2)
ラップタイム    800m    2:35.6   〃     〃 
   400m    1:12.0  1422 仁田  士楼(3)   1200m    3:53.6  1561 室  公輔(2)
   800m    2:31.7   〃     〃 
  1200m    3:46.9  1558 茶木  太一(2)

男子1500m

１５００ｍ

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  2274

5  1231

2  2076

13   443

22  2071

3  1100

1 12080

9  1558

6  1721

17  2075

4  1738

16  1121

10  1585

20  1551

12  1422

8 11947

7  3873

14  1092

15  1097

21  1093

18 11943
棄権

19   973
棄権

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1561

2  2122

8  2264

4  1225

5 12085

21  1572

13 12084

1  1427

9  2277

19  2232

6  2078

12 12087

20  2054

7  4610

17    75

14  1113

11   990

15  1095

10   432

16    74

18  1886
棄権



[ 5組] [ 6組]

 1 森好  真仁(2)   4:52.57  1 多久和  隼(2)   4:48.60 
ﾓﾘﾖｼ ﾏﾋﾄ 東原中 ﾀｸﾜ ﾊﾔﾄ 矢野中

 2 別所  岳(1)   4:55.34  2 岸  亮太(2)   5:00.86 
ﾍﾞｯｼｮ ﾀｶｼ 大塚中 ｷｼ ﾘｮｳﾀ 大塚中

 3 原田  祐福(2)   4:56.16  3 俊成  優太(3)   5:04.30 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻﾖｼ 広島中等教育 ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院中

 4 瀧本　海人(2)   4:56.63  4 木内  健斗(3)   5:05.04 
ﾀｷﾓﾄ ｶｲﾄ 城南中 ｷｳﾁ ｹﾝﾄ 崇徳中

 5 中野  海音(2)   4:57.75  5 渡部  祐大(2)   5:13.00 
ﾅｶﾉ ｶｲﾄ 口田中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 口田中

 6 住田  健太(2)   4:59.39  6 可部  亜門(3)   5:17.66 
ｽﾐﾀﾞ ｹﾝﾀ 口田中 ｶﾍﾞ ｱﾓﾝ 口田中

 7 末中  皓大(2)   4:59.64  7 大吉  遥翔(3)   5:18.17 
ｽｴﾅｶ ｺｳﾀﾞｲ 矢野中 ｵｵﾖｼ ﾊﾙﾄ 矢野中

 8 石中  航喜   5:01.07  8 大前  俊輔(3)   5:19.27 
ｲｿﾅｶ ｺｳｷ 矢野中 ｵｵﾏｴ ｼｭﾝｽｹ 東原中

 9 村田  大河(2)   5:01.62  9 二井本  大輝(2)   5:19.94 
ﾑﾗﾀ ﾀｲｶﾞ 広島中等教育 ﾆｲﾓﾄ ﾋﾛｷ 矢野中

10 香戸  北斗(2)   5:03.14 10 牛尾  洋寿(2)   5:21.25 
ｺｳﾄﾞ ﾎｸﾄ 可部中 ｳｼｵ ﾋﾛﾄｼ 井口中

11 村重  亮輔(3)   5:05.35 11 中元  源太(2)   5:22.36 
ﾑﾗｼｹﾞ ﾘｮｳｽｹ 井口中 ﾅｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ 矢野中

12 下鳴  隆之(3)   5:07.81 12 佐々木  瑠偉(2)   5:22.78 
ｼﾓﾅﾙ ﾀｶﾕｷ 祇園東中 ｻｻｷ ﾙｲ 広島学院中

13 宮本　浩騎(2)   5:09.15 13 岩本  凌弥(3)   5:28.11 
ﾐﾔﾓﾄ　ｺｳｷ 城南中 ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院中

14 中川  達磨   5:10.24 14 長岡  弘祐(2)   5:31.24 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾂﾏ 古田中 ﾅｶﾞｵｶ ｺｳｽｹ 祇園東中

15 家森  海斗(2)   5:11.56 15 槇尾  友貴(2)   5:47.08 
ｲｴﾓﾘ ｶｲﾄ 古田中 ﾏｷｵ ﾄﾓｷ 東原中

16 仲前  幸四郎(3)   5:11.90 16 西中  文仁   5:55.76 
ﾅｶﾏｴ ｺｳｼﾛｳ 矢野中 ﾆｼﾅｶ ﾌﾞﾝｼﾞ 安芸高田市陸協

17 谷口  成実(2)   5:12.20 宮本  藍人(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾙﾐ 東原中 ﾐﾔﾓﾄ ｱｲﾄ 井口中

18 日高  真尊(2)   5:12.50 鶴田  紘規(3)
ﾋﾀﾞｶ ﾏｻﾀｶ 古田中 ﾂﾙﾀ ｺｳｷ 広島城北中

19 山口  大和(中2)   5:14.52 佐場  奎介(3)
ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院中
今澤  翔太(3) 中村  翔太(2)
ｲﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 国泰寺中 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 温品中
田中  佑都(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 口田中 ラップタイム

   400m    1:12.5 12089 多久和  隼(2)
ラップタイム    800m    2:30.4   〃     〃 
   400m    1:09.2  1546 森好  真仁(2)   1200m    3:51.4   〃     〃 
   800m    2:28.1   〃     〃 
  1200m    3:53.8   〃     〃 

男子1500m

１５００ｍ

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

17  1546

10  1592

19  1934

7  1229

8 11933

16  1921

3  2072

18  2070

20  1935

4  1741

13   978

21  1338

11  2060

14  1224

1  1011

12    71

9  1559

6  1008

順

2  3916

5  1010

No. 氏  名 所属名 記録／備考

13 12089

8  1582

4  1104

19  1123

6  1929

17 11938

10  2065

18  1554

11  2074

3   985

12 12090

14  1108

16  1098

20  1345

7  1557

9  2616

2   997
棄権

5   433
棄権

15  1103
棄権

21   258
棄権棄権

15  1923
棄権



[ 7組] [ 8組]

 1 紀平  鷹宏(3)   4:29.84  1 尾上  大河(1)   5:14.56 
ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 東原中 ｵｶﾞﾐ ﾀｲｶﾞ 東原中

 2 平野  寛治(中1)   4:41.16  2 宇都宮　良唯(1)   5:19.94 
ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｳﾂﾉﾐﾔ　ﾗｲ 城南中

 3 岡田  峻(1)   5:06.25  3 宇野  康平(1)   5:20.99 
ｵｶﾀﾞ ｼｭﾝ 口田中 ｳﾉ ｺｳﾍｲ 可部中

 4 丸岡  博士(2)   5:20.34  4 小田  亮太(3)   5:28.24 
ﾏﾙｵｶ ﾋﾛｼ 祇園中 ｵﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 五月が丘中

 5 奥山  輝(1)   5:23.84  5 弘中  良英(1)   5:30.14 
ｵｸﾔﾏ ｱｷﾗ 大塚中 ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ 東原中

 6 新門  功基(1)   5:25.71  6 森  渓(1)   5:32.79 
ｼﾝｶﾄﾞ 国泰寺中 ﾓﾘ ｹｲ 東原中

 7 伊東  玲(2)   5:26.52  7 佐野  理生(1)   5:33.73 
ｲﾄｳ ﾚｲ 広島学院中 ｻﾉ ﾘｵ 可部中

 8 森下  七琉(2)   5:26.78  8 正門  明虎(1)   5:33.88 
ﾓﾘｼﾀ ﾅﾙ 東原中 ﾏｻｶﾄﾞ ﾐﾝﾄ 可部中

 9 亀本啓太郎(3)   5:28.00  9 森本  唯央(1)   5:45.11 
ｶﾒﾓﾄ ｹｲﾀﾛｳ 崇徳中 ﾓﾘﾓﾄ ｲｵ 矢野中

10 竹村  陽人(1)   5:29.61 10 面田  拓海(1)   5:48.35 
ﾀｹﾑﾗ 広島三和中 ｵﾓﾀﾞ ﾀｸﾐ 矢野中

11 國重  優太(2)   5:32.89 11 京極  裕則(1)   5:51.49 
ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳﾄ 崇徳中 ｷｮｳｺﾞｸ ﾋﾛﾉﾘ 矢野中

12 岡村  一輝(1)   5:34.10 12 賀中  玲雄(2)   6:02.07 
ｵｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 広島城北中 ｶﾁｭｳ ﾚｵ 祇園東中

13 村上  修友(2)   5:35.20 13 小谷  泰生(1)   6:02.22 
ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳﾄ 東原中 ｺﾀﾆ ﾀｲｾｲ 可部中

14 是澤  采(2)   5:36.84 14 竹内  一颯(3)   6:31.76 
ｺﾚｻﾜ ｻｲﾄ 古田中 ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｻ 広島城北中

15 山口  紘汰(2)   5:50.98 15 藤本  泰成(1)   6:34.26 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 広島城北中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｾｲ 可部中

16 井上  颯(1)   6:00.28 16 元田  絢斗(2)   6:34.60 
ｲﾉｳｴ ｿｳ 可部中 ﾓﾄﾀﾞ ｱﾔﾄ 崇徳中

17 高原  統央真(1)   6:24.52 17 吉田  政弘(1)   6:48.73 
ﾀｶﾊﾗ ﾄｵﾏ 井口中 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 矢野中

18 後藤  享彦(3)   7:46.24 18 向敷  和真(1)   6:51.25 
ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋｺ 広島城北中 ﾑｶｲｼｷ ｶｽﾞﾏ 口田中
佐藤  耀(2) 19 仁井　直人(1)   7:26.79 
ｻﾄｳ ﾖｳ 東原中 ﾆｲ ﾅｵﾄ 城南中
藤田  智也(2) 榊  寛人(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾔ 可部中 ｻｶｷ ﾋﾛﾄ 祇園東中
奥村  侑生(2) 大田  晟司(2)
ｵｸﾑﾗ ﾕｳｾｲ 広島城北中 ｵｵﾀ ｾｲｼﾞ 温品中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:07.6  1542 紀平  鷹宏(3)    400m    1:10.3  1748 宇野  康平(1)
   800m    2:22.2   〃     〃    800m    2:40.1   〃     〃 
  1200m    3:35.1   〃     〃   1200m    4:14.3   〃     〃 

男子1500m

１５００ｍ

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1542

3  3924

4  1912

8  1309

12  1593

16    79

15  1107

21  1564

11  1122

2  2123

10  1125

13   454

18 11751

19  1560

1  1009

棄権
7  1740

棄権

20   996

9   436

順 No.

2  1235

5  1563

17   442

氏  名 所属名 記録／備考

15 11570

3  1748

20  2171

14  1566

13 11573

6 11752

7  1745

19 12091

16 12097

17 12095

11  1352

4  1749

8   455

5 11750

10  1128

18 12092

9  1902

1  1239

12  1349
棄権

21   259
棄権

14   441
棄権



   1 大竹  康平(1) 広島経済大     4:02.55   1   1
   2 宮藤  優樹(2) 広島修道大     4:05.12   1   2
   3 赤星  佑弥(4) 広島経済大     4:07.70   1   3
   4 浅先  将大(2) 広島修道大     4:10.80   1   4
   5 濵松  海斗(2) 広島経済大     4:16.16   1   5
   6 堀尾  和弥(4) 広島経済大     4:16.94   1   6
   7 大西  陸(3) 広島三和中     4:18.86   1   7
   8 若月  浩貴 福山市陸協     4:19.31   1   8
   9 向田  拓矢 黄金山AC     4:21.18   1   9
  10 岡本  洋樹(3) 広島経済大     4:23.04   1  10
  11 竹下  仁晟(3) 亀山中     4:26.24   1  11
  12 濱本  零士(3) 吉名中     4:27.50   1  12
  13 串井  良太郎 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     4:29.28   1  13
  14 紀平  鷹宏(3) 東原中     4:29.84   7   1
  15 向井  颯来(3) 口田中     4:31.21   2   1
  16 藤代  理久(3) 東原中     4:31.46   2   2
  17 蜷川  祥太 三菱重工広島     4:32.50   1  14
  18 井上  朝暉(3) 矢野中     4:34.10   2   3
  19 児玉  優生(1) 広島修道大     4:36.09   1  15
  20 曽我  優斗(2) 大塚中     4:36.15   2   4
  21 山口  滉太(3) 井口中     4:36.47   2   5
  22 児玉  懸生(2) 五月が丘中     4:37.53   2   6
  23 荒井  秀太(2) 五日市南中     4:39.41   3   1
  24 馬越  建幸(5) 広島大学霞     4:39.47   1  16
  25 奥芝  祥平 GSOT&F     4:40.24   2   7
  26 桑名　爽汰(2) 城南中     4:40.28   3   2
  27 渡邊  淳平(3) 井口中     4:41.02   2   8
  28 平野  寛治(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4:41.16   7   2
  29 湯木  健午(2) 矢野中     4:41.48   3   3
  30 平元  竣亮(3) 大塚中     4:41.72   2   9
  31 酒井  直哉(3) 広島城北中     4:42.34   3   4
  32 安西  秀司 ﾔﾝﾎﾞｰSC     4:42.66   2  10
  33 岩田  啓佑(4) 広島大学霞     4:43.00   1  17
  34 梶川  康太郎(2) 矢野中     4:43.11   3   5
  35 長田  麗生(3) 広島学院中     4:43.40   3   6
  36 木原  舜平(3) 可部中     4:43.81   2  11
  37 熊谷  悠哉(2) 矢野中     4:44.65   3   7
  38 茶木  太一(2) 東原中     4:45.72   3   8
  39 前田    潤(3) 可部中     4:46.44   3   9
  40 古本  圭佑 矢野中     4:48.26   3  10
  41 大川  貴哉(2) 可部中     4:48.31   3  11
  42 生駒  和博 ﾏﾂﾀﾞAC     4:48.39   2  12
  43 多久和  隼(2) 矢野中     4:48.60   6   1
  44 海谷  瑞之(3) 崇徳中     4:48.82   3  12
  45 羽多尾  仁 ﾏﾂﾀﾞAC     4:48.96   2  13
  46 室  公輔(2) 東原中     4:49.14   4   1
  47 三藤    翼(3) 口田中     4:49.62   2  14
  48 衣山  誠悟(3) 広島学院中     4:49.80   2  15
  49 森  優飛(2) 大塚中     4:51.05   3  13
  50 飯田  旺裕(1) 広島三和中     4:51.09   4   2
  51 源田  武蔵(3) 五日市南中     4:51.14   4   3
  52 西丸  諒祐(3) 東原中     4:52.50   3  14
  53 森好  真仁(2) 東原中     4:52.57   5   1
  54 梅中　了(2) 城南中     4:52.64   4   4
  55 仁田  士楼(3) 安佐南中     4:52.87   3  15
  56 多田  勇斗(2) 矢野中     4:53.04   4   5
  56 坂根  裕貴(3) 口田中     4:53.04   3  16
  58 中村  敬太 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4:53.48   3  17
  59 丸本  竜太(3) 志和中     4:53.57   2  16
  60 三好  優輝(3) 広島学院中     4:54.84   3  18
  61 豊福  翔哉(3) 大塚中     4:54.95   4   6
  62 髙田  善成 楽走     4:55.05   2  17
  63 別所  岳(1) 大塚中     4:55.34   5   2
  64 大畑  恒晴(2) 矢野中     4:55.38   4   7
  65 田原  智之 広島疾風ｸﾗﾌﾞ     4:55.54   1  18
  66 朝倉  悠生(2) 安佐南中     4:56.04   4   8
  67 原田  祐福(2) 広島中等教育     4:56.16   5   3
  68 石綿  一真(3) 広島学院中     4:56.31   3  19
  69 瀧本　海人(2) 城南中     4:56.63   5   4
  70 倉田  空(2) 五日市南中     4:57.54   4   9
  71 中野  海音(2) 口田中     4:57.75   5   5
  72 住田  健太(2) 口田中     4:59.39   5   6
  73 末中  皓大(2) 矢野中     4:59.64   5   7
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  74 岸  亮太(2) 大塚中     5:00.86   6   2
  75 石中  航喜 矢野中     5:01.07   5   8
  76 窪田  眞海(3) 五日市中     5:01.20   4  10
  77 志田  凌平(2) 矢野中     5:01.31   4  11

 1582
 2070
 2232
 2078



  78 村田  大河(2) 広島中等教育     5:01.62   5   9
  79 菊間  千央(3) 広島学院中     5:01.95   3  20
  80 若松  永聖(2) 矢野中     5:02.41   4  12
  81 重本  隆明(3) 矢野中     5:03.08   4  13
  82 香戸  北斗(2) 可部中     5:03.14   5  10
  82 森脇  大成(1) 志和中     5:03.14   4  14
  84 俊成  優太(3) 広島学院中     5:04.30   6   3
  85 木内  健斗(3) 崇徳中     5:05.04   6   4
  86 村重  亮輔(3) 井口中     5:05.35   5  11
  87 山本  貫太(2) 国泰寺中     5:05.77   4  15
  88 岡田  峻(1) 口田中     5:06.25   7   3
  89 下鳴  隆之(3) 祇園東中     5:07.81   5  12
  90 吉野  帆高(2) 広島学院中     5:08.00   4  16
  91 吉本    武(2) 井口中     5:08.34   4  17
  92 宮本　浩騎(2) 城南中     5:09.15   5  13
  93 光永  智希(3) 広島学院中     5:10.09   4  18
  94 中谷  健人(3) 広島学院中     5:10.18   2  18
  95 中川  達磨 古田中     5:10.24   5  14
  96 家森  海斗(2) 古田中     5:11.56   5  15
  97 仲前  幸四郎(3) 矢野中     5:11.90   5  16
  98 谷口  成実(2) 東原中     5:12.20   5  17
  99 日高  真尊(2) 古田中     5:12.50   5  18
 100 渡部  祐大(2) 口田中     5:13.00   6   5
 101 山口  大和(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     5:14.52   5  19
 102 尾上  大河(1) 東原中     5:14.56   8   1
 103 可部  亜門(3) 口田中     5:17.66   6   6
 104 大吉  遥翔(3) 矢野中     5:18.17   6   7
 105 石突  裕太(3) 広島城北中     5:18.39   4  19
 106 大前  俊輔(3) 東原中     5:19.27   6   8
 107 宇都宮　良唯(1) 城南中     5:19.94   8   2
 107 二井本  大輝(2) 矢野中     5:19.94   6   9
 109 丸岡  博士(2) 祇園中     5:20.34   7   4
 110 大室  仁(2) 国泰寺中     5:20.75   4  20
 111 宇野  康平(1) 可部中     5:20.99   8   3
 112 牛尾  洋寿(2) 井口中     5:21.25   6  10
 113 中元  源太(2) 矢野中     5:22.36   6  11
 114 佐々木  瑠偉(2) 広島学院中     5:22.78   6  12
 115 奥山  輝(1) 大塚中     5:23.84   7   5
 116 新門  功基(1) 国泰寺中     5:25.71   7   6
 117 伊東  玲(2) 広島学院中     5:26.52   7   7
 118 森下  七琉(2) 東原中     5:26.78   7   8
 119 亀本啓太郎(3) 崇徳中     5:28.00   7   9
 120 岩本  凌弥(3) 広島学院中     5:28.11   6  13
 121 小田  亮太(3) 五月が丘中     5:28.24   8   4
 122 竹村  陽人(1) 広島三和中     5:29.61   7  10
 123 弘中  良英(1) 東原中     5:30.14   8   5
 124 長岡  弘祐(2) 祇園東中     5:31.24   6  14
 125 森  渓(1) 東原中     5:32.79   8   6
 126 國重  優太(2) 崇徳中     5:32.89   7  11
 127 佐野  理生(1) 可部中     5:33.73   8   7
 128 正門  明虎(1) 可部中     5:33.88   8   8
 129 岡村  一輝(1) 広島城北中     5:34.10   7  12
 130 村上  修友(2) 東原中     5:35.20   7  13
 131 是澤  采(2) 古田中     5:36.84   7  14
 132 森本  唯央(1) 矢野中     5:45.11   8   9
 133 槇尾  友貴(2) 東原中     5:47.08   6  15
 134 面田  拓海(1) 矢野中     5:48.35   8  10
 135 山口  紘汰(2) 広島城北中     5:50.98   7  15
 136 京極  裕則(1) 矢野中     5:51.49   8  11
 137 西中  文仁 安芸高田市陸協     5:55.76   6  16
 138 井上  颯(1) 可部中     6:00.28   7  16
 139 賀中  玲雄(2) 祇園東中     6:02.07   8  12
 140 小谷  泰生(1) 可部中     6:02.22   8  13
 141 高原  統央真(1) 井口中     6:24.52   7  17
 142 竹内  一颯(3) 広島城北中     6:31.76   8  14
 143 藤本  泰成(1) 可部中     6:34.26   8  15
 144 元田  絢斗(2) 崇徳中     6:34.60   8  16
 145 吉田  政弘(1) 矢野中     6:48.73   8  17
 146 向敷  和真(1) 口田中     6:51.25   8  18
 147 仁井　直人(1) 城南中     7:26.79   8  19
 148 後藤  享彦(3) 広島城北中     7:46.24   7  18

都道府県

男子1500m

備考

１５００ｍ
順位 No. 氏  名 組 順位

 1935
所属名 記録

 1093
12087
 2054
 1741
 4610
 1104
 1123
  978
   75
 1912
 1338
 1113
  990
 1224
 1095
 1094
 1011
 1010
 2060
 1559
 1008
 1929
 3916
11570
11938
 2065
  432
 1554
 1235
 2074
 1309
   74
 1748
  985
12090
 1108
 1593
   79
 1107
 1564
 1122
 1098
 2171
 2123
 1566
 1345
11573
 1125
11752
 1745
  454
 1560
 1009
12091
 1557
12097
  442
12095
 2616
11751
 1352
 1749
  996
  455
11750
 1128

  436

12092
 1902
 1239



決勝 5月28日 14:45

県中学記録(PR)                8:25.65 新迫　志希                   志　和           2012/10/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 阿部　祥典(3)   9:28.62  1 普久原  遥哉(3)  10:19.03 
ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 城南中 ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ 祇園東中

 2 濱本  零士(3)   9:48.59  2 瀧本　海人(2)  10:46.12 
ﾊﾏﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 吉名中 ﾀｷﾓﾄ ｶｲﾄ 城南中

 3 大西  陸(3)   9:50.36  3 三好  優輝(3)  10:51.92 
ｵｵﾆｼ 広島三和中 ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院中

 4 曽我  優斗(2)   9:55.40  4 長田  麗生(3)  10:54.01 
ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中 ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中

 5 齊藤  光志(3)   9:56.00  5 栗田  喜一郎(2)  11:09.58 
ｻｲﾄｳ ｺｳｼ 広島中等教育 ｸﾘﾀ ｷｲﾁﾛｳ 矢野中

 6 伊藤  宏  10:16.06  6 吉野  帆高(2)  11:11.23 
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾉ ﾎﾀｶ 広島学院中

 7 福田  真太郎(3)  10:23.11  7 藤原  春輝(3)  11:15.26 
ﾌｸﾀﾞ 広島三和中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 広島城北中

 8 梶川  康太郎(2)  10:25.21  8 山川  大地(2)  11:17.66 
ｶｼﾞｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 矢野中 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大塚中

 9 酒井  直哉(3)  10:25.79  9 菊間  千央(3)  11:22.53 
ｻｶｲ ﾅｵﾔ 広島城北中 ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院中

10 向井  颯来(3)  10:28.64 10 光永  智希(3)  11:25.47 
ﾑｶｲ ﾘｸ 口田中 ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院中

11 上田  勇斗(3)  10:28.97 11 木内  健斗(3)  11:33.73 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 広島城北中 ｷｳﾁ ｹﾝﾄ 崇徳中

12 海谷  瑞之(3)  10:29.15 12 佐々木達也(3)  11:38.08 
ｳﾐﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 崇徳中 ｻｻｷ ﾀﾂﾔ 可部中

13 常國  慶次郎(2)  10:33.07 13 窪田  眞海(3)  11:41.42 
ﾂﾈｸﾆ 広島三和中 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中

14 松元  翔(2)  10:33.09 14 中谷  健人(3)  11:43.88 
ﾏﾂﾓﾄ 広島三和中 ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院中

15 前田    潤(3)  10:34.16 15 俊成  優太(3)  11:46.48 
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 可部中 ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院中

16 衣山  誠悟(3)  10:36.48 16 岩本  凌弥(3)  11:50.90 
ｷﾑﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院中 ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院中

17 石綿  一真(3)  10:39.82 17 那須  翔一(2)  11:52.31 
ｲｼﾜﾀ ﾏｽﾞﾏ 広島学院中 ﾅｽ ｼｮｳｲﾁ 志和中

18 井上  昂輝(3)  10:44.50 18 谷合  勇心(2)  11:53.84 
ｲﾉｳｴ ｺｳｷ 志和中 ﾀﾆｱｲ ﾕｳｼﾝ 志和中

19 木原  舜平(3)  10:49.67 19 佐々木  瑠偉(2)  11:57.92 
ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中 ｻｻｷ ﾙｲ 広島学院中

20 内山巴莉人(3)  10:55.40 20 亀本啓太郎(3)  12:01.77 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ 安佐南中 ｶﾒﾓﾄ ｹｲﾀﾛｳ 崇徳中

21 槇尾  哉利(3)  10:58.32 21 伊東  玲(2)  12:20.53 
ﾏｷｵ ｶﾅﾄ 東原中 ｲﾄｳ ﾚｲ 広島学院中

22 山中  優作(3)  11:12.42 22 松本  和明(2)  13:05.19 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｻｸ 志和中 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｱｷ 温品中

23 地主  大成(2)  11:56.07 佐場  奎介(3)
ｼﾞﾇｼ ﾀｲｾｲ 志和中 ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院中
吉屋  佑晟(2)
ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 五日市南中 ラップタイム
井上  朝暉(3)   1000m    3:13.7  1336 普久原  遥哉(3)
ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 矢野中   2000m    6:42.8   〃     〃 

ラップタイム
  1000m    3:01.2  1214 阿部　祥典(3)
  2000m    6:12.4   〃     〃 
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   1 阿部　祥典(3) 城南中     9:28.62   1   1
   2 濱本  零士(3) 吉名中     9:48.59   1   2
   3 大西  陸(3) 広島三和中     9:50.36   1   3
   4 曽我  優斗(2) 大塚中     9:55.40   1   4
   5 齊藤  光志(3) 広島中等教育     9:56.00   1   5
   6 伊藤  宏 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    10:16.06   1   6
   7 普久原  遥哉(3) 祇園東中    10:19.03   2   1
   8 福田  真太郎(3) 広島三和中    10:23.11   1   7
   9 梶川  康太郎(2) 矢野中    10:25.21   1   8
  10 酒井  直哉(3) 広島城北中    10:25.79   1   9
  11 向井  颯来(3) 口田中    10:28.64   1  10
  12 上田  勇斗(3) 広島城北中    10:28.97   1  11
  13 海谷  瑞之(3) 崇徳中    10:29.15   1  12
  14 常國  慶次郎(2) 広島三和中    10:33.07   1  13
  15 松元  翔(2) 広島三和中    10:33.09   1  14
  16 前田    潤(3) 可部中    10:34.16   1  15
  17 衣山  誠悟(3) 広島学院中    10:36.48   1  16
  18 石綿  一真(3) 広島学院中    10:39.82   1  17
  19 井上  昂輝(3) 志和中    10:44.50   1  18
  20 瀧本　海人(2) 城南中    10:46.12   2   2
  21 木原  舜平(3) 可部中    10:49.67   1  19
  22 三好  優輝(3) 広島学院中    10:51.92   2   3
  23 長田  麗生(3) 広島学院中    10:54.01   2   4
  24 内山巴莉人(3) 安佐南中    10:55.40   1  20
  25 槇尾  哉利(3) 東原中    10:58.32   1  21
  26 栗田  喜一郎(2) 矢野中    11:09.58   2   5
  27 吉野  帆高(2) 広島学院中    11:11.23   2   6
  28 山中  優作(3) 志和中    11:12.42   1  22
  29 藤原  春輝(3) 広島城北中    11:15.26   2   7
  30 山川  大地(2) 大塚中    11:17.66   2   8
  31 菊間  千央(3) 広島学院中    11:22.53   2   9
  32 光永  智希(3) 広島学院中    11:25.47   2  10
  33 木内  健斗(3) 崇徳中    11:33.73   2  11
  34 佐々木達也(3) 可部中    11:38.08   2  12
  35 窪田  眞海(3) 五日市中    11:41.42   2  13
  36 中谷  健人(3) 広島学院中    11:43.88   2  14
  37 俊成  優太(3) 広島学院中    11:46.48   2  15
  38 岩本  凌弥(3) 広島学院中    11:50.90   2  16
  39 那須  翔一(2) 志和中    11:52.31   2  17
  40 谷合  勇心(2) 志和中    11:53.84   2  18
  41 地主  大成(2) 志和中    11:56.07   1  23
  42 佐々木  瑠偉(2) 広島学院中    11:57.92   2  19
  43 亀本啓太郎(3) 崇徳中    12:01.77   2  20
  44 伊東  玲(2) 広島学院中    12:20.53   2  21
  45 松本  和明(2) 温品中    13:05.19   2  22

中学男子3000ｍ

３０００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 1214
 6109
 2118
 1584
 1931
 1607
 1336
 2119
 2071
  443
11942
  452
 1121
 2120
 2121
 1721
 1099
 1097
 4601
 1229
 1722
 1092
 1100
 1423
 1556
12088
 1113
 4603
  435
 1583
 1093
 1095
 1123
 1726
 2232
 1094
 1104
 1098

  265

 4609
 4608
 4607
 1108
 1122
 1107



決勝 5月28日 15:45

広島県記録(PR)               13:29.11 鎧坂　哲哉                   明治大           2011/9/13   
広島県記録(PR)               13:15.44 鎧坂　哲哉                   明治大           2011/9/13   

[ 1組] [ 2組]

 1 木邑  駿(2)  15:16.89  1 竹内  達也(3)  16:31.65 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大 ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大学

 2 大島  拓也(3)  15:20.33  2 西岡  大輝(3)  16:47.68 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大 ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

 3 古谷  龍斗(3)  15:26.25  3 後藤  大志(1)  16:49.51 
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大 ｺﾞﾄｳ ｼｭｳｼﾞ 広島工業大学

 4 笹木  航太(2)  15:43.05  4 沖田  翼(2)  16:53.52 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大 ｵｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 広島工業大学

 5 山中  陽太(2)  15:46.31  5 森元  憲治  16:55.22 
ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大 ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｼﾞ ﾏﾂﾀﾞAC

 6 後長  輝(2)  15:48.60  6 武内  亮介(2)  17:13.58 
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大 ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｽｹ 広島大学霞

 7 藤野  浩一  15:51.15  7 兒玉  和聖  17:17.53 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ﾔﾝﾎﾞｰSC ｺﾀﾞﾏ ﾏｽﾞﾏｻ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

 8 谷澤  泰輝(1)  15:52.14  8 有岡  亮(1)  17:25.92 
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾀｲｷ 広島経済大 ｱﾘｵｶ ﾘｮｳ 広島工業大学

 9 一宮  颯斗(1)  16:00.78  9 井上  雄太(3)  17:28.83 
ｲﾁﾐﾔ ﾊﾔﾄ 広島経済大 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大学

10 柴野  敏一(2)  16:00.93 10 永澤  健  17:33.84 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｹｼ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

11 山本  雄大(3)  16:02.48 11 安西  秀司  17:42.78 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 広島修道大 ｱﾝｻﾞｲ ｼｭｳｼﾞ ﾔﾝﾎﾞｰSC

12 鎌田  滉(3)  16:11.43 12 吉見  健太(2)  17:46.10 
ｶﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広島経済大 ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 広島修道大

13 才原  翔斗(3)  16:12.83 13 坂見  努  17:47.99 
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大 ｻｶﾐ ﾂﾄﾑ 三菱重工広島

14 福井  肇(5)  16:20.97 14 森  浩康  18:12.01 
ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大 ﾓﾘ ﾋﾛﾔｽ ﾏﾂﾀﾞAC

15 藤田  悠  16:28.50 15 蜷川  祥太  18:17.88 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ 岩国市陸協 ﾐﾅｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 三菱重工広島

16 河原  洋太(1)  16:31.81 16 三村  瑠太(1)  18:34.19 
ｶﾜﾊﾗ ﾖｳﾀ 広島経済大 ﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 広島工業大学

17 脇田  怜司(1)  17:08.17 17 山下  翔平  18:50.36 
ﾜｷﾀ ﾚｲｼﾞ 広島経済大 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 三菱重工広島
宮本  健太郎(3) 18 弘中  雄士(1)  18:57.67 
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広島経済大 ﾋﾛﾅｶ ﾀｹｼ 広島工業大学
武田  遼佑(2) 19 須古井  茂  19:09.91 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大 ｽｺｲ ｼｹﾞﾙ 西日本ｼﾃｨ銀行
小林  良輔(2) 20 門田  亮太(1)  19:26.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾘｮｳﾀ 広島工業大学
清家  大(1) 財満  玲二
ｾｲｹ ﾀﾞｲ 広島経済大 ｻﾞｲﾏ ﾚｲｼﾞ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
大下  徹 野田  直弘
ｵｵｼﾀ ﾄｵﾙ 福山市陸協 ﾉﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
松本  研太朗 伊藤  宏
ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 仲善ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
松石  啓輔(2) 下反  晶(2)
ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大 ｼﾓｿﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学

近藤  陣(2)
ラップタイム ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞﾝ 広島工業大学
  1000m    2:58.1 71689 木邑  駿(2)
  2000m    6:01.7   〃     〃 ラップタイム
  3000m    9:09.4 71666 古谷  龍斗(3)   1000m    3:11.3  9999 後藤  大志(1)
  4000m   12:19.6   〃     〃   2000m    6:30.7 71010 沖田  翼(2)

  3000m    9:58.7 71008 竹内  達也(3)
  4000m   13:15.6   〃     〃 

大学・一般男子5000ｍ

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2 71689

9 71661

5 71666

19 71667

13 71691

14 71690

21  1966

17 71713

18 71710

4 71668

23 71432

6 71664

7 71662

20 71665

10  3086

3 71712

16 71715

8 71663
棄権

11 71696
棄権

12 71695
棄権

15  9999
棄権

22  3489
棄権

24  3063
棄権

1 71692

No. 氏  名 所属名 記録／備考

10 71008

8 71019

6  9999

9 71010

1  1883

11 71097

14  1606

16 72158

7 71007

3  1609

5  1969

4 71436

19   213

12  1882

17   204

22  9999

18   216

23  9999

21   503

20  9999

15  1602
途中棄権

2  1608
棄権

13  1607
棄権

24 71013
棄権

25 71009
棄権



   1 木邑  駿(2) 広島経済大    15:16.89   1   1
   2 大島  拓也(3) 広島経済大    15:20.33   1   2
   3 古谷  龍斗(3) 広島経済大    15:26.25   1   3
   4 笹木  航太(2) 広島経済大    15:43.05   1   4
   5 山中  陽太(2) 広島経済大    15:46.31   1   5
   6 後長  輝(2) 広島経済大    15:48.60   1   6
   7 藤野  浩一 ﾔﾝﾎﾞｰSC    15:51.15   1   7
   8 谷澤  泰輝(1) 広島経済大    15:52.14   1   8
   9 一宮  颯斗(1) 広島経済大    16:00.78   1   9
  10 柴野  敏一(2) 広島経済大    16:00.93   1  10
  11 山本  雄大(3) 広島修道大    16:02.48   1  11
  12 鎌田  滉(3) 広島経済大    16:11.43   1  12
  13 才原  翔斗(3) 広島経済大    16:12.83   1  13
  14 福井  肇(5) 広島経済大    16:20.97   1  14
  15 藤田  悠 岩国市陸協    16:28.50   1  15
  16 竹内  達也(3) 広島工業大学    16:31.65   2   1
  17 河原  洋太(1) 広島経済大    16:31.81   1  16
  18 西岡  大輝(3) 広島工業大学    16:47.68   2   2
  19 後藤  大志(1) 広島工業大学    16:49.51   2   3
  20 沖田  翼(2) 広島工業大学    16:53.52   2   4
  21 森元  憲治 ﾏﾂﾀﾞAC    16:55.22   2   5
  22 脇田  怜司(1) 広島経済大    17:08.17   1  17
  23 武内  亮介(2) 広島大学霞    17:13.58   2   6
  24 兒玉  和聖 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    17:17.53   2   7
  25 有岡  亮(1) 広島工業大学    17:25.92   2   8
  26 井上  雄太(3) 広島工業大学    17:28.83   2   9
  27 永澤  健 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    17:33.84   2  10
  28 安西  秀司 ﾔﾝﾎﾞｰSC    17:42.78   2  11
  29 吉見  健太(2) 広島修道大    17:46.10   2  12
  30 坂見  努 三菱重工広島    17:47.99   2  13
  31 森  浩康 ﾏﾂﾀﾞAC    18:12.01   2  14
  32 蜷川  祥太 三菱重工広島    18:17.88   2  15
  33 三村  瑠太(1) 広島工業大学    18:34.19   2  16
  34 山下  翔平 三菱重工広島    18:50.36   2  17
  35 弘中  雄士(1) 広島工業大学    18:57.67   2  18
  36 須古井  茂 西日本ｼﾃｨ銀行    19:09.91   2  19
  37 門田  亮太(1) 広島工業大学    19:26.28   2  20

大学・一般男子5000ｍ

５０００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

71689
71661
71666
71667
71691
71690
 1966
71713
71710
71668
71432
71664
71662
71665
 3086
71008
71712
71019
 9999
71010
 1883
71715
71097
 1606
72158
71007
 1609

 9999

  216
 9999
  503

 1969
71436
  213
 1882
  204
 9999



決勝 5月28日 13:30

県中学記録(PR)                  14.24 福本　　廉                   海　田           2015/7/5    

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +2.2

 1 八木  優気(3)     15.36  1 大原  聖耶(3)     17.35 
ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中 ｵｵﾊﾗ ﾏｻﾔ 井口中

 2 信川    瞭(3)     15.38  2 中村　亘辰(3)     17.65 
ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中 ﾅｶﾑﾗ　ｺｳｼﾝ 城南中

 3 池田  周哉(3)     16.70  3 木田  惣太(3)     17.72 
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 祇園東中 ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 古田中

 4 橋本　裕夢(3)     17.02  4 牛尾  洋寿(2)     23.49 
ﾊｼﾓﾄ　ﾋﾛﾑ 城南中 ｳｼｵ ﾋﾛﾄｼ 井口中
山本  多聞(3) 原田  響(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中
井上  蒼也(3) 畠山  稜也(2)
ｲﾉｳｴ ｿｳﾔ 祇園東中 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 矢野中

   1 八木  優気(3) 古田中     15.36 (+2.6)   1   1
   2 信川    瞭(3) 五日市南中     15.38 (+2.6)   1   2
   3 池田  周哉(3) 祇園東中     16.70 (+2.6)   1   3
   4 橋本　裕夢(3) 城南中     17.02 (+2.6)   1   4
   5 大原  聖耶(3) 井口中     17.35 (+2.2)   2   1
   6 中村　亘辰(3) 城南中     17.65 (+2.2)   2   2
   7 木田  惣太(3) 古田中     17.72 (+2.2)   2   3
   8 牛尾  洋寿(2) 井口中     23.49 (+2.2)   2   4

中学男子110ｍＨ

１１０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  1001

4  2268

2  1337

3  1219

6  2272
棄権

7  1342
棄権

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   981

7  1217

6  1003

2   985

3  1252
棄権

4 12083
棄権

中学男子110ｍＨ

１１０ｍＨ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 1001
 2268
 1337

 1003
  985

 1219
  981
 1217



決勝 5月28日 15:30

広島県記録(PR)                  40.30 広島経済大                                    2003        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   5 広島大学霞 71090 乗重  敦誉(3)     45.08  1   6 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ  3868 池田  工(高2)     47.24 
ﾋﾛﾀﾞｲｶｽﾐ ﾉﾘｼｹﾞ ｱﾂﾖｼ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ

71091 小川  順也(2)  3920 村上  皓哉(高3)
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾔ

71096 吉川  顕太(4)  3863 松本  智博
ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ

71089 前田  文彬(5)  3869 沖野  哲也(高3)
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ ｵｷﾉ ﾃﾂﾔ

 2   2 黄金山AC  1325 松浦  崇史     46.01  2   4 祇園東中  1344 三島  快斗(2)     48.07 
ｵｳｺﾞﾝｻﾞﾝAC ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾐｼﾏ ｶｲﾄ
広  島  1312 今村  壮 広  島  1340 蕪迫  月翔(3)

ｲﾏﾑﾗ ｿｳ ｶﾌﾞｻｺ ﾂｷﾄ
 1328 吉田  龍介  1335 岩原  凛都(3)

ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ ｲﾜﾊﾗ ﾘﾋﾄ
 1329 吉橋  達矢  1332 岩田  朋樹(3)

ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ
 3   6 井口中   976 長尾  玲生(3)     47.22  3   2 東原中  1553 重田    陸(3)     49.50 

ｲﾉｸﾁﾁｭｳ ﾅｶﾞｵ ﾚｵ ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ｼｹﾞﾀ ﾘｸ
広  島   971 伊木颯志朗(3)  1552 佐々木  諒(3)

ｲｷ ｿｳｼﾛｳ ｻｻｷ ﾘｮｳ
  972 齋藤    聖(3)  1562 大塚  周(2)

ｻｲﾄｳ ｼｮｳ ｵｵﾂｶ ｼｭｳ
  977 本田  丈流(3)  1543 重森  優希(3)

ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ
 4   7 矢野中  2064 石原  和弥     47.30  4   3 三育学院高  3085 東  秀憲(3)     49.56 

ﾔﾉﾁｭｳ ｲｼﾊﾗ ｶｽﾞﾔ ｻﾝｲｸｶﾞｸｲﾝｺｳ ｱｽﾞﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ
広  島  2063 澤田  侑和(3) 広  島  3057 川﨑  恭祐(3)

ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ ｶﾜｻｷ ｷｮｳｽｹ
 2058 影戸  史弥(3)  3082 張田  礼(3)

ｶｹﾞﾄ ﾌﾐﾔ ﾊﾘﾀ ｱｷ
 2059 久保  湧人  9999 上田  龍(2)

ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳ
 5   3 古田中  1005 濵本  睦基(2)     47.33   5 大塚中  1579 山田  和寿(3)

ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾊﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ ｵｵﾂｶﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ 失格
 1001 八木  優気(3)  1578 花山  颯汰(3) 2-3ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ﾔｷﾞ ﾕｳｷ ﾊﾅﾔﾏ ｿｳﾀ
 1006 栗栖  光稀(2) 11606 清水  友斗(1)

ｸﾘｽ ﾐﾂｷ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ
 1002 杉原  哲平(3)  1580 佐藤  久遠(3)

ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ ｻﾄｳ ｸｵﾝ
  4 五日市南中  2268 信川    瞭(3)   7 広島城北中   438 中    龍馬(3)

ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 棄権 ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ﾅｶ ﾘｮｳﾏ 棄権
広  島  2272 山本  多聞(3)   434 橋本  慈温(3)

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ
 2266 檀上  敬彦(3)   437 坂本  昌大(3)

ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
 2264 源田  武蔵(3)   447 山内  優慈(2)

ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｼﾞ

男子4×100ｍ

４×１００ｍ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   6 口田中  1925 堀江  敬太(2)     49.13 
ｸﾁﾀﾁｭｳ ﾎﾘｴ ｹｲﾀ
広  島  1919 逸見  勇斗(2)

ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ
11945 田尾  大翔(3)

ﾀｵ ﾋﾛﾄ
11948 坂田  祥汰(3)

ｻｶﾀ ｼｮｳﾀ
 2   5 三和中  2115 門田  桐治(2)     49.73 

ｻﾝﾜﾁｭｳ ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ
広  島  2113 上野  温斗(2)

ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ
 2114 中村  光希(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ
 2117 川室  慧太郎(1)

ｶﾜﾑﾛ
 3   7 温品中   256 三宅  貫太(2)     50.01 

ﾇｸｼﾅﾁｭｳ ﾐﾔｹ ｶﾝﾀ
広  島   252 畠中  泰司(3)

ﾊﾀﾅｶ ﾀｲｼ
  254 大田  健人(3)

ｵｵﾀ ｹﾝﾄ
  262 大久保  歩永久(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾎﾄｸ
  2 可部中  1737 松枝竜之介(3)

ｶﾍﾞﾁｭｳ ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 失格
広  島  1744 諏訪  尚斗(2) 3-4ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ｽﾜ ﾅｵﾄ
 1741 香戸  北斗(2)

ｺｳﾄﾞ ﾎｸﾄ
 1742 磯田  裕作(2)

ｲｿﾀﾞ ﾕｳｻｸ
  3 五日市中

ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ 棄権

  4 広島城南中
ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ 棄権

   1 広島大学霞     45.08 乗重  敦誉(3) 小川  順也(2) 吉川  顕太(4) 前田  文彬(5)   1   1
   2 黄金山AC 広  島     46.01 松浦  崇史 今村  壮 吉田  龍介 吉橋  達矢   1   2
   3 井口中 広  島     47.22 長尾  玲生(3) 伊木颯志朗(3) 齋藤    聖(3) 本田  丈流(3)   1   3
   4 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     47.24 池田  工(高2) 村上  皓哉(高3) 松本  智博 沖野  哲也(高3)   2   1
   5 矢野中 広  島     47.30 石原  和弥 澤田  侑和(3) 影戸  史弥(3) 久保  湧人   1   4
   6 古田中     47.33 濵本  睦基(2) 八木  優気(3) 栗栖  光稀(2) 杉原  哲平(3)   1   5
   7 祇園東中 広  島     48.07 三島  快斗(2) 蕪迫  月翔(3) 岩原  凛都(3) 岩田  朋樹(3)   2   2
   8 口田中 広  島     49.13 堀江  敬太(2) 逸見  勇斗(2) 田尾  大翔(3) 坂田  祥汰(3)   3   1
   9 東原中     49.50 重田    陸(3) 佐々木  諒(3) 大塚  周(2) 重森  優希(3)   2   3
  10 三育学院高 広  島     49.56 東  秀憲(3) 川﨑  恭祐(3) 張田  礼(3) 上田  龍(2)   2   4
  11 三和中 広  島     49.73 門田  桐治(2) 上野  温斗(2) 中村  光希(2) 川室  慧太郎(1)   3   2
  12 温品中 広  島     50.01 三宅  貫太(2) 畠中  泰司(3) 大田  健人(3) 大久保  歩永久(2)  3   3

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

４×１００ｍ

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子4×100ｍ

４×１００ｍ

男子4×100ｍ



決勝 5月28日 13:30

広島県記録(PR)                   2.16 多賀　満                     沼田高           1992/07/25  
勝坂　伸                     明治大           1993/05/23  
向井　裕介                   中京大           2004/04/03  
富山　拓矢                   福岡大           2007/07/21  

1m80 1m85 1m88
杉原  哲平(3) - - - - - - - - xo o
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中 xo o xxx
神鳥  怜央(1) - - - - - - - - - xo
ｶﾐﾄﾘ ﾚｵ 広島修道大 xo o xxx
北野  裕太(3) - - - - - - - - o o
ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ 国泰寺中 o xxx
栗栖  光稀(2) - - - - o o o xo xxx xxx
ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中
ｼｮｳﾀｲﾗｰ(3) - - - - o o xo xxo xxx
ｼｮｳ ﾀｲﾗｰ 国泰寺中
佐々木  綱 - - - - - o o xxx
ｻｻｷ ﾂﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
半田  浩基 - - - - - xo o xxx
ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾛｷ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
佐藤  宏幸 - - - - - xo xxx
ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 基町AC
畠中  泰司(3) - - o o o xxx
ﾊﾀﾅｶ ﾀｲｼ 温品中
野尻  翔英(2) - - o o o xxx
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中
森本  聖亜 - - - - xo xxx
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲｱ 矢野中
阿部　泰之 o xo xo xo xxx
ｱﾍﾞ ﾔｽﾕｷ 城南中
酒井　翼(3) o o o xxx
ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 城南中
横山  工(2) xo o xxx
ﾖｺﾔﾏ  ﾂｶｻ 口田中
竹内  一希(2) xxx 記録なし
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｷ 口田中
中    龍馬(3) 棄権
ﾅｶ ﾘｮｳﾏ 広島城北中
山内  大地(2) 棄権
ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 祇園東中
久保  湧人 棄権
ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中
竹内  康裕(2) 棄権
ﾀｹｳﾁ ﾔｽﾀｶ 広島大学霞

男子走高跳

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

1 16  1002
 1.85

記録
1m40 1m45

1 18  9999
 1.85

3 17    72
 1.80

4 10  1006
 1.65

5 15    73
 1.65

6 14  3930
 1.60

7 12   622
 1.60

8 13  1905
 1.55

9 2   252
 1.50

9 8  1763
 1.50

11 9  2067
 1.50

12 6  1228
 1.45

13 5  1211
 1.40

14 4  1927
 1.35

1 11932

3   438

7  1351

11  2059

19 71088



決勝 5月28日 11:00

広島県記録(PR)                   5.42 山本　智貴                   日本体育大       2015.5.17   

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
4m00 4m10 4m20 4m30 4m40 4m50 4m60 4m70 4m80 4m90
5m00

下瀬  翔貴 - - - - - - - - - -  4.80
ｼﾓｾ ｼｮｳｷ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ - - - - - - - - - -

- - - - - - - xo o -
xxx

辻丸  翔太 - - - - - - - - - -  4.40
ﾂｼﾞﾏﾙ ｼｮｳﾀ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ - - - - - - o - o -

xo - o - o xxx

綾　大心 - - - - - - - - - -  4.00
ｱﾔ 近大東広島中 - - - - - - - - - -

o - xxx

佐々木  崇之(1) - - - - - - - - - -  3.80
ｻｻｷ ﾀｶﾕｷ 広島経済大 - - - - - - - - o -

xxx

小山  湧太(3) - - - - - - - o o o  3.10
ｺﾔﾏ ﾕｳﾀ 井口中 xo xxo xxx

伊藤  生真(3) - - - - - - o o xxo xxx  2.80
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 井口中

横町　陸空 - - - - o o o xxx  2.60
ﾖｺﾏﾁ ﾘｸ 河内中

溝尾　涼介(3) - - - - - - xxo xxx  2.60
ﾐｿﾞｵ ﾘｮｳｽｹｵ 広島城南中

奥山  聡士(3) - - - - o xxo xxx  2.50
ｵｸﾔﾏ ｻﾄｼ 井口中

和手  航大(2) o o o o o xxx  2.40
ﾜﾃ ｺｳﾀ 井口中

藤井　健斗(2) - - - xxo xxo xxx  2.40
ﾌｼﾞｲ   ｹﾝﾄ 城南中

6

1 9   625

3 11   625

  974

10 1   988

7 10  8489

3   979

8 6  1227

11 5  1221

9 2

5 4   975

2m80 2m90

2 8   638

4 7  9999

記録

2m20 2m30

備考

2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70

男子棒高跳

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 5月28日 10:00

広島県記録(PR)                   7.98 吉本　敏寿                   山陽高教         1980/04/29  

[ 1組]

 ３回の
 最高記録

倉田  匠(2)   5.19   6.62   6.90    6.90    6.90 
ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 広島経済大   +1.1   +0.2   +1.4    +1.4    +1.4
北村  直大(2)   5.21   6.59   6.28    6.59    6.59 
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 広島修道大   +1.1   +0.8   +0.6    +0.8    +0.8
村上  浩平(1)    x   6.47    x    6.47    6.47 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾍｲ 広島修道大   +0.1    +0.1    +0.1
竹本  周平   6.32   6.41   6.44    6.44    6.44 
ﾀｹﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ   -0.2   +0.6   +0.3    +0.3    +0.3
岩佐  光繁   5.91   6.15   5.84    6.15    6.15 
ｲﾜｻ ﾐﾂｼｹﾞ ﾏﾂﾀﾞAC   +1.0   +1.4   +0.4    +1.4    +1.4
藤本  直杜(2)   6.04   5.97   5.90    6.04    6.04 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 広島経済大   +0.9   +1.0   +0.6    +0.9    +0.9
横山  達也(2)   5.81    x   5.55    5.81    5.81 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾂﾔ 広島大学霞   +1.1   +0.9    +1.1    +1.1
井町慶太郎(3)   4.76    x   5.73    5.73    5.73 
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中    0.0   +0.2    +0.2    +0.2
大田  健人(3)    x    x   5.70    5.70    5.70 
ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 温品中   -0.2    -0.2    -0.2
佐藤  宏幸    x   5.47   5.63    5.63    5.63 
ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 基町AC   +0.9   +0.5    +0.5    +0.5
檀上  敬彦(3)   5.58   5.34   5.57    5.58    5.58 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中   +1.0   +1.7   +2.0    +1.0    +1.0
本田  丈流(3)   5.45   5.58   5.56    5.58    5.58 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹﾙ 井口中   +2.5   +0.9   +1.4    +0.9    +0.9
齋藤    聖(3)   5.33   5.56   5.32    5.56    5.56 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ 井口中   +2.7   +2.1   +1.4    +2.1    +2.1
中村  京介(3)   5.46    x   5.49    5.49    5.49 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ AICJ中   +0.1   +0.4    +0.4    +0.4
坂田  陽貴(1)   5.34   5.30   5.36    5.36    5.36 
ｻｶﾀ ﾊﾙｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   +1.0   +1.4   +1.8    +1.8    +1.8
亀岡  洋海    x    x   5.13    5.13    5.13 
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ   +0.1    +0.1    +0.1
村上  蒼輝(3)    x    x    x 記録なし
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中
黒川  慎太郎(2)    x    x    x 記録なし
ｸﾛｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 広島経済大

[ 2組]

 ３回の
 最高記録

西口    空(3)   5.73   5.58   5.29    5.73    5.73 
ﾆｼｸﾞﾁ ｿﾗ 温品中   +2.2   +2.3   +0.5    +2.2    +2.2
恵南  優貴(2)   5.48   5.46   5.54    5.54    5.54 
ｴﾅﾐ ﾕｳｷ 江波中   -0.1    0.0   +0.9    +0.9    +0.9
中村  光希(2)    x   5.19   5.32    5.32    5.32 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 広島三和中   +0.5   +0.2    +0.2    +0.2
重田    陸(3)   5.16    x    x    5.16    5.16 
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中   +1.0    +1.0    +1.0
鈴政  力統(2)   4.73   5.01   4.78    5.01    5.01 
ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ 広島城北中   +1.5   +1.1   +0.7    +1.1    +1.1
中里  直貴(3)   4.96   4.89    x    4.96    4.96 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中   +0.7   +1.7    +0.7    +0.7
栗矢  陽輝(2)   4.86   4.50   4.67    4.86    4.86 
ｸﾘﾔ ﾊﾙｷ 井口中    0.0   +0.4   +0.4     0.0     0.0
松島  史弥(中2)    x    x   4.83    4.83    4.83 
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   +0.8    +0.8    +0.8
濵本  睦基(2)    x   4.49   4.70    4.70    4.70 
ﾊﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ 古田中   +0.9    0.0     0.0     0.0
門田  桐治(2)    x   4.69   4.56    4.69    4.69 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 広島三和中   +1.8   +0.1    +1.8    +1.8
清水  友斗(1)   4.51   4.12   4.17    4.51    4.51 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 大塚中   +2.2   +1.4   +1.6    +2.2    +2.2
太田  蓮(1)    x    x   4.47    4.47    4.47 
ｵｵﾀ ﾚﾝ 大塚中   +1.0    +1.0    +1.0
田中  凌(1)   4.38   4.40   4.24    4.40    4.40 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾘｮｳ 広島三和中   +2.2   +0.7   +1.9    +0.7    +0.7
近藤  仁志(1)   4.24   4.34    x    4.34    4.34 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾄｼ 井口中   +1.0   +1.7    +1.7    +1.7
村上　豪(1)   3.89   3.98   4.25    4.25    4.25 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｹﾙ 井口中   +0.7   +1.6   +0.5    +0.5    +0.5
池田  圭吾(1)   3.87    x   3.74    3.87    3.87 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 大塚中   +1.2    0.0    +1.2    +1.2
鈴木  輝人(1)   3.19    x   2.99    3.19    3.19 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ 大塚中   +0.9   +0.6    +0.9    +0.9
沢本  保海    -    -    - 記録なし
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
北村    陸(3)    x    x    x 記録なし
ｷﾀﾑﾗ ﾘｸ 井口中
占部  晴希(3) 棄権
ｳﾗﾍﾞ ﾊﾙｷ 五日市南中
砂田  晴彦(3) 棄権
ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 矢野中
西崎　智哉(3) 棄権
ﾆｼｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 伴中
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11 2 11606

12 4 11603

9 13  1005
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6 9  2267

3 16  2114

4 8  1553

備考

1 14   253

2 19   110

-5--2- -3- -6- 記録-4-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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14 10  1601
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9 3   254
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8 15  1303
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6 13 71709

1 20

3 17  9999

4 18   629

男子走幅跳

走幅跳

決勝

順位 試技

2 19 71437

-2- -3- 備考記録

71707

所属名 -1- -6--4- -5-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



決勝 5月28日 13:30

県中学記録(PR)                  15.73 大地　智也                   祇園東           2016/10/8   

 ３回の
 最高記録

流森　信治(3)
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 城南中
寺口  廉也
ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ 古田中
佐々木  諒(3)
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中
山内  大地(2)
ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 祇園東中
山本　晟生(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮｳｾｲ 城南中
山本  広樹(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ 国泰寺中
石原  和弥
ｲｼﾊﾗ ｶｽﾞﾔ 矢野中
大田  士(2)
ｵｵﾀ ﾂｶｻ 安佐南中
岸本  悠吾(2)
ｷｼﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 口田中
相馬  楓樹(3)
ｿｳﾏ ﾌｳｼﾞｭ 五月が丘中
戸野  北斗(2)
ﾄﾉ ﾎｸﾄ 矢野中
竹内  一颯(3)
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞｻ 広島城北中
日野原　綾(2) 棄権
ﾋﾉﾊﾗ　ﾘｮｳ 城南中

決勝 5月28日 13:30

広島県記録(PR)                  16.69 石田　義久                   東洋工業         1967.9.3    

 ３回の
 最高記録

杉之原  光司
ｽｷﾞﾉﾊﾗ ｺｳｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
甲斐  公耀(3)
ｶｲ ｷﾐｱｷ 広島経済大
杉岡  秀人(1)
ｽｷﾞｵｶ ｼｭｳﾄ 広島工業大学
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  9.76 

3 6  1552
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 11.27 

2 12  1007
  9.76    x   9.58    9.76

備考

1 13  1212
 11.27  11.16  10.84   11.27

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

-2-

中学男子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

備考

　

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

   x

-3- -4- -5- -6- 記録

2 1 71682
 12.19  12.47

1 3  3865
 12.80  13.00

 12.67 

  13.00  13.00 

 12.67   12.67

   7.75   7.75 
3 2 72157
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